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DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE 11.98 16 0:58.41 15 3.80 16 11.24 14 19.99 16 4:32.64 15 14.57 16 65.91 16 0:49.87 14 138,0

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.68 12 0:57.86 16 3.20 14 11.40 16 12.75 15 4:40.85 14 15.60 12 65.16 15 0:48.90 16 130,0

3 BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 12.95 9 0:59.10 14 2.50 8 11.30 15 10.32 9 4:27.57 16 15.30 13 62.30 14 0:50.75 13 111,0

4 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12.47 13 0:59.62 13 2.50 9,5 10.33 10 12.32 14 4:58.38 10 15.05 14 45.27 11 0:49.69 15 109,5

5 İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 13.15 8 1:00.61 10 2.70 12 9.40 6 11.03 11 4:54.92 11 15.04 15 20.26 4 0:52.63 11 88,0

6 BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 13.59 4 1:00.12 12 2.60 11 10.95 12 9.83 8 4:45.15 13 16.58 11 39.85 10 0:54.31 6 87,0

7 ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 12.45 14 1:04.75 6 2.50 9,5 10.42 11 11.70 12 5:23.36 5 17.41 8 45.60 12 0:54.21 7 84,5

8 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.SPOR 13.16 7 1:03.78 7 2.40 7 10.22 9 8.28 5 4:53.32 12 17.00 9 17.86 2 0:53.27 10 68,0

9 KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 12.79 10 1:02.13 8 2.90 13 9.42 7 7.96 3 5:12.82 7 18.37 5 20.30 5 0:53.45 9 67,0

10 SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 12.74 11 1:05.74 5 3.50 15 8.67 3 8.61 7 DNF 0 16.92 10 34.13 9 0:54.92 4 64,0

11 BALIKESİR-GENÇLİK SPOR 13.45 5 1:00.43 11 NM 0 9.28 5 8.55 6 5:01.85 9 17.74 7 28.38 8 0:53.48 8 59,0

12 RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN S.K. 13.92 3 1:08.72 1 2.00 5,5 11.05 13 12.01 13 5:16.51 6 17.78 6 22.78 6 0:54.86 5 58,5

13 İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL SPOR 12.34 15 1:02.06 9 2.00 5,5 9.97 8 6.05 1 6:07.98 2 20.78 2 DNS 0 0:50.99 12 54,5

14 TOKAT-GENÇLİK SPOR 14.08 2 1:07.69 3 NM 0 8.91 4 10.40 10 5:08.51 8 18.40 4 46.71 13 0:56.66 2 46,0

15 ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI GENÇLİK VE SPOR 13.23 6 1:06.98 4 1.80 4 8.24 2 7.78 2 5:42.64 3 18.50 3 20.11 3 0:54.97 3 30,0

16 İSTANBUL-SULTANBEYLİ M.İ.O.SPOR 14.88 1 1:08.26 2 1.80 3 7.97 1 8.04 4 5:25.09 4 20.96 1 28.29 7 0:57.65 1 24,0

ÇEKİÇ ATMAÜÇADIM ATLAMA
SIRA

SIRIKLA ATLAMA
İli-Kulübü

4X100 METRE400 METRE GÜLLE ATMA

 YILDIZ KIZLAR

1.GÜN PUAN
100 METRE 1500 METRE 100 METRE ENGEL

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yıldızlar Ligi 1.Kademe Eleme Yarışmaları ve Yıldızlar Ferdi Türkiye Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN



Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yıldızlar Ligi 1.Kademe Eleme Yarışmaları ve Yıldızlar Ferdi Türkiye Şampiyonası

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE 25.35 16 1:03.81 15 1.55 13 38.25 16 52.76 16 2:13.93 15 5.48 16 7:02.90 16 2:18.54 15 138,0 138 276

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 26.71 14 1:03.43 16 1.67 16 37.97 15 44.51 14 2:24.44 13 5.29 15 7:14.79 15 2:17.43 16 130,0 134 264

3 BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 27.13 11 1:06.73 14 1.64 15 30.96 13 39.65 12 2:11.45 16 4.71 8 7:20.42 14 2:21.56 13 111,0 116 227

4 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 26.80 13 1:08.16 13 1.58 14 34.01 14 47.44 15 2:28.07 11 4.87 9 7:35.95 10 2:21.10 14 109,5 113 222,5

5 BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 27.58 9 1:17.05 6 1.45 9,5 29.64 11 40.20 13 2:16.90 14 4.92 11 7:47.95 9 2:28.32 9 87,0 91,5 178,5

6 İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 28.47 5 1:09.85 12 1.45 9,5 27.64 8 26.03 6 2:29.96 10 4.67 6 7:27.74 12 2:26.34 12 88,0 80,5 168,5

7 ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 26.37 15 1:19.46 5 1.30 3 28.04 9 38.44 11 2:34.99 6 4.48 5 7:34.26 11 2:39.10 5 84,5 70 154,5

8 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.SPOR 28.23 7 1:15.42 8 1.35 6 22.30 6 25.77 5 2:31.01 9 5.11 13 7:25.27 13 2:28.86 8 68,0 75 143

9 KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 27.71 8 1:21.94 2 1.45 8 30.45 12 7.86 2 2:26.32 12 4.89 10 8:11.37 7 2:33.43 7 67,0 68 135

10 RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN S.K. 29.38 3 1:14.67 9 1.50 11,5 29.53 10 37.01 10 2:35.21 5 5.17 14 8:56.01 5 2:38.34 6 58,5 73,5 132

11 BALIKESİR-GENÇLİK SPOR 28.41 6 1:11.48 11 1.40 7 21.98 5 24.25 4 2:34.58 7 4.68 7 DNF 0 2:27.07 10 59,0 57 116

12 SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 27.11 12 1:19.56 4 1.30 1,5 21.42 4 31.24 9 2:47.82 1 4.42 4 9:00.62 4 2:40.97 3 64,0 42,5 106,5

13 İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL SPOR 27.45 10 1:19.66 3 1.35 5 13.90 2 8.89 3 2:41.33 4 4.93 12 DNS 0 2:26.82 11 54,5 50 104,5

14 TOKAT-GENÇLİK SPOR 31.19 2 1:14.32 10 1.30 1,5 NM 0 30.91 8 2:34.33 8 3.80 2 8:23.64 6 2:39.99 4 46,0 41,5 87,5

15 ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI GENÇLİK VE SPOR 28.79 4 1:15.70 7 1.50 11,5 23.26 7 DNS 0 2:43.35 2 4.39 3 7:54.87 8 2:42.09 2 30,0 44,5 74,5

16 İSTANBUL-SULTANBEYLİ M.İ.O.SPOR 33.86 1 1:22.89 1 1.35 4 19.05 3 26.11 7 2:41.34 3 3.27 1 DNF 0 DNS 0 24,0 20 44

SIRA
İSVEÇ BAYRAK400 METRE ENGELLİ GENEL 

PUAN
1.GÜN PUAN 2.GÜN PUAN

Yıldız Kızlar
UZUN ATLAMADİSK ATMA200 METRE CİRİT ATMA

İli-Kulübü
800 METRE 2000 METRE ENGELLİYÜKSEK ATLAMA

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:  +2,9

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

1 331 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ İSTANBUL-FENERBAHÇE 11.98 16 1 420 18.03.2000 ALEYNA ÇAKMAK
BALIKESİR-GENÇLİK 
SPOR

13.45 6

2 433 01.01.1998 FERİDE TERZİ
İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL 
SPOR

12.34 15 2 345 01.01.1998 EDA İNAL
RİZE-REŞADİYE ZİHNİ 
DERİN S.K.

13.92 8

3 387 14.08.1996 SELVA PINAR AKÇA ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 12.45 14 3 356 06.02.1998 ELİF YAĞCIOĞLU SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 12.74 3

4 281 01.01.1997 DERYANUR KEMALOĞLU İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12.47 13 4 316 20.02.2000 YAPRAK ALPER BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 13.59 7

5 289 11.02.1996 BÜŞRA ERDEM İSTANBUL 12.63 5 387 14.08.1996 SELVA PINAR AKÇA
ANKARA-B.B.ANKARA 
SPOR

12.45 2

6 401 02.02.1998 SEDA NUR ŞAHİN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

12.68 12 6 342 07.02.1996
RABİA OYA 
TAMTEKİN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BLD.SPOR

13.16 5

7 71 01.01.1996 EZGİ BOZKURT ANKARA 12.69 7 293 03.04.1996 HATİCE ÖZYÜREK
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR

12.95 4

8 356 06.02.1998 ELİF YAĞCIOĞLU SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 12.74 11 8 331 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ İSTANBUL-FENERBAHÇE 11.98 1

9 446 04.12.1996 SİNEM ŞİRET KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 12.79 10 2. SERİ Rüzgar:  +2,9

10 312 23.05.1997 EZGİ DOĞAN İZMİR 12.91
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

11 320 25.09.1997 AYŞE TUNALI İZMİR 12.92 1 468 09.03.1999 MERVE UYAR
ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI 
GENÇLİK VE SPOR

13.23 6

12 313 01.01.2000 ÇAĞLANUR DALKILIÇ İZMİR 12.94 2 454 01.01.1996 KELİME ÇAĞLAYAN
İSTANBUL-SULTANBEYLİ 
M.İ.O.SPOR

14.88 8

13 293 03.04.1996 HATİCE ÖZYÜREK
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR

12.95 9 3 446 04.12.1996 SİNEM ŞİRET 
KOCAELİ -
B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 

12.79 4

14 481 06.10.1996 HAVVA AKTAŞ SAMSUN 12.96 4 409 09.08.1997 ESRA ELDİVEN İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 13.15 5

15 396 02.01.1997 RABİA AYVAZ KÜTAHYA 13.10 5 369 28.12.1997 FİKRİYE DİLEÇ TOKAT-GENÇLİK SPOR 14.08 7

16 409 09.08.1997 ESRA ELDİVEN İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 13.15 8 6 401 02.02.1998 SEDA NUR ŞAHİN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

12.68 3

17 342 07.02.1996 RABİA OYA TAMTEKİN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BLD.SPOR

13.16 7 7 281 01.01.1997
DERYANUR 
KEMALOĞLU

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12.47 2

18 468 09.03.1999 MERVE UYAR
ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI GENÇLİK 
VE SPOR

13.23 6 8 433 01.01.1998 FERİDE TERZİ
İZMİR-BALÇOVA 
BLD.TERMAL SPOR

12.34 1

19 88 08.12.1996 BURCU ERDEMİR AYDIN 13.33 3. SERİ Rüzgar:  +0,6

20 72 01.01.1996 SEDA ERGUVEN ANKARA 13.40
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

21 420 18.03.2000 ALEYNA ÇAKMAK BALIKESİR-GENÇLİK SPOR 13.45 5 1 481 06.10.1996 HAVVA AKTAŞ SAMSUN 12.96 5

22 421 01.01.1997 YAREN GÜLER MERSİN 13.49 2 71 01.01.1996 EZGİ BOZKURT ANKARA 12.69 2

23 399 06.07.1997 GÜZİN YILDIZDAŞ KÜTAHYA 13.55 3 290 20.06.1996 RABİA BAŞ İSTANBUL DNS

24 316 20.02.2000 YAPRAK ALPER BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 13.59 4 4 312 23.05.1997 EZGİ DOĞAN İZMİR 12.91 3

25 423 01.01.1996 BEYZANUR PINAR MERSİN 13.60 5 289 11.02.1996 BÜŞRA ERDEM İSTANBUL 12.63 1

26 217 18.10.1998 AYŞE EFE ESKİŞEHİR 13.61 6 320 25.09.1997 AYŞE TUNALI İZMİR 12.92 4

27 434 25.05.1997 RÜMEYSA GÖK MUŞ 13.64 7 319 01.01.1996 RABİA YILDIZ İZMİR 13.87 7

28 319 01.01.1996 RABİA YILDIZ İZMİR 13.87 8 421 01.01.1997 YAREN GÜLER MERSİN 13.49 6

29 345 01.01.1998 EDA İNAL
RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN 
S.K.

13.92 3 4. SERİ Rüzgar:  +1,0

30 369 28.12.1997 FİKRİYE DİLEÇ TOKAT-GENÇLİK SPOR 14.08 2
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

31 68 06.12.1997 Beyza AKPINAR ANKARA 14.11 1 68 06.12.1997 Beyza AKPINAR ANKARA 14.11 7

32 224 01.01.2000 İLKAY TOPALLAR ESKİŞEHİR 14.18 2 217 18.10.1998 AYŞE EFE ESKİŞEHİR 13.61 6

33 219 01.01.1998 BURCU ÇAKIR ESKİŞEHİR 14.33 3 313 01.01.2000
ÇAĞLANUR 
DALKILIÇ

İZMİR 12.94 1

34 96 01.01.2000 CANSU SARI BALIKESİR 14.36 4 88 08.12.1996 BURCU ERDEMİR AYDIN 13.33 3

35 220 01.01.1998 DİLARA GÜNGÖR ESKİŞEHİR 14.51 5 423 01.01.1996 BEYZANUR PINAR MERSİN 13.60 5

36 456 25.02.1997 MERVE KALAFAT RİZE 14.57 6 72 01.01.1996 SEDA ERGUVEN ANKARA 13.40 4

37 24 23.09.2000 MELİKA YAVAŞ ADIYAMAN 14.57 7 96 01.01.2000 CANSU SARI BALIKESİR 14.36 8

38 454 01.01.1996 KELİME ÇAĞLAYAN
İSTANBUL-SULTANBEYLİ 
M.İ.O.SPOR

14.88 1 8 396 02.01.1997 RABİA AYVAZ KÜTAHYA 13.10 2

 - 290 20.06.1996 RABİA BAŞ İSTANBUL DNS 5. SERİ Rüzgar:  +2,7

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

1

2 434 25.05.1997 RÜMEYSA GÖK MUŞ 13.64 2

3 220 01.01.1998 DİLARA GÜNGÖR ESKİŞEHİR 14.51 5

4 219 01.01.1998 BURCU ÇAKIR ESKİŞEHİR 14.33 4

5 224 01.01.2000 İLKAY TOPALLAR ESKİŞEHİR 14.18 3

6 456 25.02.1997 MERVE KALAFAT RİZE 14.57 6

7 399 06.07.1997 GÜZİN YILDIZDAŞ KÜTAHYA 13.55 1

8 24 23.09.2000 MELİKA YAVAŞ ADIYAMAN 14.57 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yıldızlar Ligi 1.Kademe Eleme Yarışmaları ve Yıldızlar Ferdi Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar
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Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş

1 391 10.05.1996 BÜŞRA YILDIRIM İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 0:57.86 16 1 425 24.12.1996 Gülistan DENİZOĞLU BALIKESİR-GENÇLİK SPOR 1:00.43 4

2 325 01.12.1997 GÖZDENUR BAYRAK İSTANBUL-FENERBAHÇE 0:58.41 15 2 349 12.10.1998 MERVE KARACA
RİZE-REŞADİYE ZİHNİ 
DERİN S.K.

1:08.72 8

3 288 - YAREN ACAR İSTANBUL 0:58.73 3 358 16.10.1997 FERİDE TANIŞ SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 1:05.74 7

4 297 07.11.1996 SERAY ŞENTÜRK
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR

0:59.10 14 4 315 15.06.1997 SÜMEYYE EROL BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 1:00.12 3

5 280 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 0:59.62 13 5 378 27.12.2000 AYŞE HİLAL ŞANLI
ANKARA-B.B.ANKARA 
SPOR

1:04.75 6

6 315 15.06.1997 SÜMEYYE EROL BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 1:00.12 12 6 333 02.11.1996 ALEYNA ERDEM
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BLD.SPOR

1:03.78 5

7 309 09.09.1997 NİLSU BATTAL İZMİR 1:00.19 7 297 07.11.1996 SERAY ŞENTÜRK
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR

0:59.10 2

8 425 24.12.1996 Gülistan DENİZOĞLU BALIKESİR-GENÇLİK SPOR 1:00.43 11 8 325 01.12.1997 GÖZDENUR BAYRAK İSTANBUL-FENERBAHÇE 0:58.41 1

9 258 19.01.1997 SEVNUR ALADAĞ HATAY 1:00.48 2. SERİ

10 417 08.07.1996 SİMGE OLÇUN İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 1:00.61 10
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş

11 420 15.03.1997 RÜYA KAYA MERSİN 1:00.69 1 471 11.04.1999 SEVGİ AKGÜN
ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI 
GENÇLİK VE SPOR

1:06.98 6

12 341 05.01.1998 SİBEL TİDİM KAYSERİ 1:01.16 2 451 01.01.1997 DÜRDANE KORKMAZ
İSTANBUL-SULTANBEYLİ 
M.İ.O.SPOR

1:08.26 8

13 285 15.01.1997 SEDANUR UÇAN İSTANBUL 1:01.39 3 447 05.10.1998 SURA SELİN ÜNER
KOCAELİ -
B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 

1:02.13 5

14 343 03.10.1998 KEZİBAN DEMİRALP KAYSERİ 1:01.44 4 417 08.07.1996 SİMGE OLÇUN İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 1:00.61 3

15 438 26.06.1997 SİNEM BAYRAM
İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL 
SPOR

1:02.06 9 5 377 03.02.1999 SELMA İSOT TOKAT-GENÇLİK SPOR 1:07.69 7

16 385 14.02.1998 ESRA KONYALI KONYA 1:02.12 6 391 10.05.1996 BÜŞRA YILDIRIM
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

0:57.86 1

17 447 05.10.1998 SURA SELİN ÜNER KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 1:02.13 8 7 280 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 0:59.62 2

18 314 01.01.2000 BERİVAN YETKİL İZMİR 1:02.59 8 438 26.06.1997 SİNEM BAYRAM
İZMİR-BALÇOVA 
BLD.TERMAL SPOR

1:02.06 4

19 284 22.03.1997 KADER ERBEK İSTANBUL 1:02.97 3. SERİ

20 406 03.08.1996 NAGİHAN KOMACAV KÜTAHYA 1:03.00
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş

21 129 17.03.1997 BAHAR ILDIRKAYA BURSA 1:03.15 1 258 19.01.1997 SEVNUR ALADAĞ HATAY 1:00.48 3

22 381 12.01.1999
ŞERİFE 
KÜÇÜKBAĞCI

KONYA 1:03.36 2 282 01.01.1996 ZEYNEP BAŞ İSTANBUL DNS

23 333 02.11.1996 ALEYNA ERDEM İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.SPOR 1:03.78 7 3 128 02.05.1997 ÖZLEM KAHRAMAN BURSA DNS

24 280 -
ŞEVVAL SABİHA 
SOLAK

İSTANBUL 1:03.82 4 343 03.10.1998 KEZİBAN DEMİRALP KAYSERİ 1:01.44 4

25 69 19.12.1997 Melisha KARACA ANKARA 1:03.96 5 288 - YAREN ACAR İSTANBUL 0:58.73 1

26 223 21.08.2000 PELİN AKTAŞ ESKİŞEHİR 1:04.57 6 309 09.09.1997 NİLSU BATTAL İZMİR 1:00.19 2

27 222 25.03.2000 RAŞİDE ALTUN ESKİŞEHİR 1:04.58 7 281 31.01.1996 SERENAY CULFA İSTANBUL DNS

28 378 27.12.2000 AYŞE HİLAL ŞANLI ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 1:04.75 6 8

29 428 13.04.1996 DİLŞAH KURT MUĞLA 1:04.79 4. SERİ

30 382 03.01.1998 SONGÜL İTMEÇ KONYA 1:05.19
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş

31 358 16.10.1997 FERİDE TANIŞ SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 1:05.74 5 1 314 01.01.2000 BERİVAN YETKİL İZMİR 1:02.59 4

32 238 23.01.2000 DİLARA ÇIKMAZ GAZİANTEP 1:06.05 2 285 15.01.1997 SEDANUR UÇAN İSTANBUL 1:01.39 2

33 471 11.04.1999 SEVGİ AKGÜN
ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI GENÇLİK 
VE SPOR

1:06.98 4 3 284 22.03.1997 KADER ERBEK İSTANBUL 1:02.97 5

34 429 18.06.1998
ELİF BEYZA 
TANRIVERDİ

MUĞLA 1:07.19 4 280 - ŞEVVAL SABİHA SOLAK İSTANBUL 1:03.82 6

35 225 01.01.1999 FATİME AKIN ESKİŞEHİR 1:07.37 5 420 15.03.1997 RÜYA KAYA MERSİN 1:00.69 1

36 377 03.02.1999 SELMA İSOT TOKAT-GENÇLİK SPOR 1:07.69 3 6 286 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL DNS

37 122 21.07.1996 AYŞE YÜREKLİ BURDUR 1:08.18 7 451 10.02.1197 HAVVA YILMAZ NİĞDE DQ(162-6)

38 451 01.01.1997 DÜRDANE KORKMAZ
İSTANBUL-SULTANBEYLİ 
M.İ.O.SPOR

1:08.26 2 8 385 14.02.1998 ESRA KONYALI KONYA 1:02.12 3

39 349 12.10.1998 MERVE KARACA RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN S.K. 1:08.72 1 5. SERİ

40 239 05.01.1996 SEVCAN TEKE GAZİANTEP 1:11.04
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş

41 181 09.01.2000 CEYHAN SİNGER EDİRNE 1:12.56 1 381 12.01.1999 ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI KONYA 1:03.36 3

42 337 12.02.1996 TÜLAY OKURLU KARS 1:14.14 2 129 17.03.1997 BAHAR ILDIRKAYA BURSA 1:03.15 2

43 260 12.05.1998 HÜSNİYE SAVAŞÇI HATAY 1:15.45 3 428 13.04.1996 DİLŞAH KURT MUĞLA 1:04.79 5

 - 21 07.07.2000 ZEHRA KARABABA ADIYAMAN DNF 4 341 05.01.1998 SİBEL TİDİM KAYSERİ 1:01.16 1

 - 451 10.02.1197 HAVVA YILMAZ NİĞDE DQ(162-6) 5 181 09.01.2000 CEYHAN SİNGER EDİRNE 1:12.56 7

 - 282 01.01.1996 ZEYNEP BAŞ İSTANBUL DNS 6 222 25.03.2000 RAŞİDE ALTUN ESKİŞEHİR 1:04.58 4

 - 128 02.05.1997 ÖZLEM KAHRAMAN BURSA DNS 7 382 03.01.1998 SONGÜL İTMEÇ KONYA 1:05.19 6

 - 281 31.01.1996 SERENAY CULFA İSTANBUL DNS 8

 - 286 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL DNS 6. SERİ

 - 366 01.11.2000 İREM USTA KOCAELİ DNS
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş

1 406 03.08.1996 NAGİHAN KOMACAV KÜTAHYA 1:03.00 1

2 239 05.01.1996 SEVCAN TEKE GAZİANTEP 1:11.04 4

3 260 12.05.1998 HÜSNİYE SAVAŞÇI HATAY 1:15.45 5

4 223 21.08.2000 PELİN AKTAŞ ESKİŞEHİR 1:04.57 2

5 21 07.07.2000 ZEHRA KARABABA ADIYAMAN DNF

6 225 01.01.1999 FATİME AKIN ESKİŞEHİR 1:07.37 3

7 366 01.11.2000 İREM USTA KOCAELİ DNS

8

7. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş

1

2 238 23.01.2000 DİLARA ÇIKMAZ GAZİANTEP 1:06.05 2

3 69 19.12.1997 Melisha KARACA ANKARA 1:03.96 1

4 337 12.02.1996 TÜLAY OKURLU KARS 1:14.14 5

5 429 18.06.1998
ELİF BEYZA 
TANRIVERDİ

MUĞLA 1:07.19 3

6 122 21.07.1996 AYŞE YÜREKLİ BURDUR 1:08.18 4

7

8
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yıldızlar Ligi 1.Kademe Eleme Yarışmaları ve Yıldızlar Ferdi Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre

Kategori : Yıldız Kızlar

Zeynep AYDEMİR  55.27

8 Haziran 2013 - 15:20

18:46

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Kulübü



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

1 298 26.08.1997 SONGÜL KONAK
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR
4:27.57 16 1 423 12.02.1996 GAMZE ÇELİKKANAT BALIKESİR-GENÇLİK SPOR 5:01.85 8

2 324 10.09.1997 FATMA ARIK İSTANBUL-FENERBAHÇE 4:32.64 15 2 347 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN S.K. 5:16.51 11

3 34 06.10.1997 NURAN SATILMIŞ AĞRI 4:34.04 3 364 17.11.1997 ŞULE ARDA SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR DNF

4 266 01.01.2000 MERYEM ÖZÇELİK ISPARTA 4:35.49 4 304 12.08.1996 EKİN ESRA KALIR BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 4:45.15 4

5 402 18.01.1998 SEMRA KARASLAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:40.85 14 5 388 08.03.1998 ZARİFE AYBÜKE EROL ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 5:23.36 12

6 36 12.03.1998 GÜLNAZ USKUN AĞRI 4:42.60 6 338 21.08.1996 CEYLAN GÖKDEMİR İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.SPOR 4:53.32 5

7 287 20.06.1996 GİZEM YUMAK İSTANBUL 4:43.07 7 298 26.08.1997 SONGÜL KONAK BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 4:27.57 1

8 38 06.10.1999 NAZAN SATILMIŞ AĞRI 4:43.85 8 324 10.09.1997 FATMA ARIK İSTANBUL-FENERBAHÇE 4:32.64 2

9 304 12.08.1996 EKİN ESRA KALIR BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 4:45.15 13 9 473 11.04.1999 SİBEL AKGÜN ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI GENÇLİK VE SPOR 5:42.64 14

10 40 20.08.1997 TUBA ARGUN AKSARAY 4:45.97 10 458 01.01.2000 TUĞBA YAĞIŞAN İSTANBUL-SULTANBEYLİ M.İ.O.SPOR 5:25.09 13

11 342 26.03.1996 BÜŞRA NUR KOKU KAYSERİ 4:46.54 11 439 26.01.1996 AYSUN EDİŞ KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 5:12.82 10

12 316 20.03.1996 NERİMAN ÇOBAN İZMİR 4:47.93 12 415 20.03.1997 SEDEF KANTEKİN İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 4:54.92 6

13 39 12.06.1999 FADİME KOŞAR AKSARAY 4:48.56 13 368 15.06.1996 EMİNE BAŞTUĞ TOKAT-GENÇLİK SPOR 5:08.51 9

14 33 01.07.1996 GÜLŞEN KARATAŞ AĞRI 4:50.48 14 402 18.01.1998 SEMRA KARASLAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:40.85 3

15 279 27.07.1998 YAREN AYDIN İSTANBUL 4:51.30 15 284 01.01.1997 FATMANUR ULUDAĞ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 4:58.38 7

16 400 03.07.1997 SUMEYYE ELİF TUNA KÜTAHYA 4:51.42 16 436 01.01.2000 ÖYKÜ ALP İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL SPOR 6:07.98 15

17 338 21.08.1996 CEYLAN GÖKDEMİR İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.SPOR 4:53.32 12 2. SERİ
18 415 20.03.1997 SEDEF KANTEKİN İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 4:54.92 11

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

19 384 12.07.1999 YEŞİM İTMEÇ KONYA 4:55.33 1 33 01.07.1996 GÜLŞEN KARATAŞ AĞRI 4:50.48 7

20 349 08.02.1996 MERYEM PEHLİVANLI KIRIKKALE 4:55.39 2 34 06.10.1997 NURAN SATILMIŞ AĞRI 4:34.04 1

21 383 15.08.2000 YONCA KUTLUK KONYA 4:56.30 3 36 12.03.1998 GÜLNAZ USKUN AĞRI 4:42.60 3

22 412 30.01.1998 SİNEM ÖZPINAR KAYSERİ 4:56.48 4 107 06.12.1997 MELEK KAYA BİTLİS 5:35.52 13

23 350 01.10.1996 SÜMEYYE TEKPINAR KIRIKKALE 4:57.72 5 121 22.09.1996 ÖZLEM BALKIÇ BURDUR 5:58.77 14

24 284 01.01.1997 FATMANUR ULUDAĞ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 4:58.38 10 6 202 10.06.1997 SONGÜL ARSLAN ERZURUM 5:09.33 11

25 380 01.01.1998 ÇİÇEK YOLCU KONYA 4:58.69 7 316 20.03.1996 NERİMAN ÇOBAN İZMİR 4:47.93 6

26 163 11.10.1999 ELİF ATSIZ DİYARBAKIR 4:58.74 8 342 26.03.1996 BÜŞRA NUR KOKU KAYSERİ 4:46.54 5

27 423 12.02.1996 GAMZE ÇELİKKANAT BALIKESİR-GENÇLİK SPOR 5:01.85 9 9 349 08.02.1996 MERYEM PEHLİVANLI KIRIKKALE 4:55.39 9

28 352 30.12.1998 BELHUDE SALMANLI KIRIKKALE 5:02.21 10 97 31.08.1997 NAZMİYE OCAK BALIKESİR DNS

29 106 01.03.1997 GÜLCAN AKYOL BİTLİS 5:02.98 11 165 01.01.1996 GÜLİSTAN BEKMEZ DİYARBAKIR 5:32.51 12

30 354 02.11.2000 AYŞE VURAL KIRIKKALE 5:05.59 12 266 01.01.2000 MERYEM ÖZÇELİK ISPARTA 4:35.49 2

31 351 10.09.1997 SELVİNAZ KOÇER KIRIKKALE 5:08.10 13 279 27.07.1998 YAREN AYDIN İSTANBUL 4:51.30 8

32 368 15.06.1996 EMİNE BAŞTUĞ TOKAT-GENÇLİK SPOR 5:08.51 8 14 380 01.01.1998 ÇİÇEK YOLCU KONYA 4:58.69 10

33 339 06.06.1996 AYFER SAMİ KARS 5:08.67 15 482 16.10.1996
ÜMRAN SEDEF 

KANTEKİN
SAMSUN DNS

34 202 10.06.1997 SONGÜL ARSLAN ERZURUM 5:09.33 16 287 20.06.1996 GİZEM YUMAK İSTANBUL 4:43.07 4

35 254 15.04.1998 AYŞENUR ŞAHİN HATAY 5:09.35 3. SERİ
36 151 17.08.1996 ELİF ÇETİN DENİZLİ 5:10.96

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

37 439 26.01.1996 AYSUN EDİŞ KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 5:12.82 7 1 10 11.11.1998 ŞEYMA GÖKSU ADANA 6:15.80 13

38 99 07.07.2000 RÜMEYSA ÖZTÜRK BALIKESİR 5:13.47 2 119 11.08.1992 YASEMİN ZENGİN BURDUR 5:15.76 10

39 176 07.02.2000 ESRA YILMAZ DÜZCE 5:14.23 3 123 18.04.1998 SUNAY TOPRAK BURDUR 6:12.67 12

40 162 21.08.1997 SEVGİ DURUŞ DİYARBAKIR 5:14.29 4 241 12.09.1999 BİLGE ÇETİN GAZİANTEP DNS

41 200 11.07.1997 LATİFE GÜNEŞ ERZURUM 5:14.94 5 400 03.07.1997 SUMEYYE ELİF TUNA KÜTAHYA 4:51.42 4

42 267 22.06.200 ÖZGE KÖSE ISPARTA 5:15.11 6 120 30.07.1996 BÜŞRA ŞENOL BURDUR DNF

43 119 11.08.1992 YASEMİN ZENGİN BURDUR 5:15.76 7 412 30.01.1998 SİNEM ÖZPINAR KAYSERİ 4:56.48 5

44 347 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN S.K. 5:16.51 6 8 38 06.10.1999 NAZAN SATILMIŞ AĞRI 4:43.85 1

45 108 01.12.1998 SEVDANUR ÖZGÖL BİTLİS 5:16.56 9 405 04.05.2000 İREM VURGUN KÜTAHYA 5:37.01 11

46 98 23.06.1998 NİHAL KARAKAYA BALIKESİR 5:16.97 10 106 01.03.1997 GÜLCAN AKYOL BİTLİS 5:02.98 8

47 340 25.05.1996 YAĞMUR GENİŞ KARS 5:17.39 11 40 20.08.1997 TUBA ARGUN AKSARAY 4:45.97 2

48 353 15.09.1997 GÜLNUR ÇAĞLAR KIRIKKALE 5:19.78 12 163 11.10.1999 ELİF ATSIZ DİYARBAKIR 4:58.74 7

49 150 22.10.1998 AYSEL BOZKAYA DENİZLİ 5:21.34 13 39 12.06.1999 FADİME KOŞAR AKSARAY 4:48.56 3

50 174 22.05.2000 YILDIZ BARAN DÜZCE 5:23.16 14 350 01.10.1996 SÜMEYYE TEKPINAR KIRIKKALE 4:57.72 6

51 388 08.03.1998 ZARİFE AYBÜKE EROL ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 5:23.36 5 15 351 10.09.1997 SELVİNAZ KOÇER KIRIKKALE 5:08.10 9

52 458 01.01.2000 TUĞBA YAĞIŞAN
İSTANBUL-SULTANBEYLİ 

M.İ.O.SPOR
5:25.09 4 4. SERİ

53 164 05.11.1997 GURBET ÇİÇEK DİYARBAKIR 5:25.40
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

54 166 01.01.1996
ZEYNEP 

TURANTAYLAK
DİYARBAKIR 5:28.01 1 352 30.12.1998 BELHUDE SALMANLI KIRIKKALE 5:02.21 3

55 175 18.08.2000 EBRU YILMAZ DÜZCE 5:29.35 2 166 01.01.1996 ZEYNEP TURANTAYLAK DİYARBAKIR 5:28.01 12

56 117 01.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU 5:29.97 3 175 18.08.2000 EBRU YILMAZ DÜZCE 5:29.35 13

57 165 01.01.1996 GÜLİSTAN BEKMEZ DİYARBAKIR 5:32.51 4 383 15.08.2000 YONCA KUTLUK KONYA 4:56.30 2

58 107 06.12.1997 MELEK KAYA BİTLİS 5:35.52 5 151 17.08.1996 ELİF ÇETİN DENİZLİ 5:10.96 5

59 405 04.05.2000 İREM VURGUN KÜTAHYA 5:37.01 6 162 21.08.1997 SEVGİ DURUŞ DİYARBAKIR 5:14.29 7

60 201 15.05.1997 FİLİZ ARSLAN ERZURUM 5:37.86 7 176 07.02.2000 ESRA YILMAZ DÜZCE 5:14.23 6

61 473 11.04.1999 SİBEL AKGÜN
ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI GENÇLİK 

VE SPOR
5:42.64 3 8 354 02.11.2000 AYŞE VURAL KIRIKKALE 5:05.59 4

62 259 28.06.2000 İNCİ ÇİÇEK HATAY 5:42.96 9 384 12.07.1999 YEŞİM İTMEÇ KONYA 4:55.33 1

63 109 08.08.1998 ESRA ÖZDEMİR BİTLİS 5:54.32 10 200 11.07.1997 LATİFE GÜNEŞ ERZURUM 5:14.94 8

64 121 22.09.1996 ÖZLEM BALKIÇ BURDUR 5:58.77 11 201 15.05.1997 FİLİZ ARSLAN ERZURUM 5:37.86 14

65 255 10.03.2000 SEVDA SAVAŞÇI HATAY 6:07.51 12 452 27.03.1997 EDA VURAL NİĞDE DNS

66 436 01.01.2000 ÖYKÜ ALP
İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL 

SPOR
6:07.98 2 13 108 01.12.1998 SEVDANUR ÖZGÖL BİTLİS 5:16.56 10

67 123 18.04.1998 SUNAY TOPRAK BURDUR 6:12.67 14 353 15.09.1997 GÜLNUR ÇAĞLAR KIRIKKALE 5:19.78 11

68 10 11.11.1998 ŞEYMA GÖKSU ADANA 6:15.80 15 267 22.06.200 ÖZGE KÖSE ISPARTA 5:15.11 9

 - 364 17.11.1997 ŞULE ARDA SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR DNF 0 5. SERİ
 - 120 30.07.1996 BÜŞRA ŞENOL BURDUR DNF

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

 - 19 01.01.2000 KADER DOST ADIYAMAN DNF 1 254 15.04.1998 AYŞENUR ŞAHİN HATAY 5:09.35 2

 - 180 14.12.2000 SİMAY NUR ERGİN EDİRNE DNF 2 339 06.06.1996 AYFER SAMİ KARS 5:08.67 1

 - 97 31.08.1997 NAZMİYE OCAK BALIKESİR DNS 3 340 25.05.1996 YAĞMUR GENİŞ KARS 5:17.39 5

 - 482 16.10.1996
ÜMRAN SEDEF 

KANTEKİN
SAMSUN DNS 4 109 08.08.1998 ESRA ÖZDEMİR BİTLİS 5:54.32 11

 - 241 12.09.1999 BİLGE ÇETİN GAZİANTEP DNS 5 164 05.11.1997 GURBET ÇİÇEK DİYARBAKIR 5:25.40 8

 - 452 27.03.1997 EDA VURAL NİĞDE DNS 6 150 22.10.1998 AYSEL BOZKAYA DENİZLİ 5:21.34 6

 - 428 13.04.1996 DİLŞAH KURT MUĞLA DNS 7 117 01.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU 5:29.97 9

8 255 10.03.2000 SEVDA SAVAŞÇI HATAY 6:07.51 12

9 428 13.04.1996 DİLŞAH KURT MUĞLA DNS

10 19 01.01.2000 KADER DOST ADIYAMAN DNF

11 174 22.05.2000 YILDIZ BARAN DÜZCE 5:23.16 7

12 259 28.06.2000 İNCİ ÇİÇEK HATAY 5:42.96 10

13 180 14.12.2000 SİMAY NUR ERGİN EDİRNE DNF

14 98 23.06.1998 NİHAL KARAKAYA BALIKESİR 5:16.97 4

15 99 07.07.2000 RÜMEYSA ÖZTÜRK BALIKESİR 5:13.47 3
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yıldızlar Ligi 1.Kademe Eleme Yarışmaları ve Yıldızlar Ferdi Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre

Kategori : Yıldız Kızlar

Songül KONAK  4:22.85

8 Haziran 2013 - 16:50

18:47

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Kulübü



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:  -0,2

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

1 329 09.04.1996 SERENAY FİL
İSTANBUL-
FENERBAHÇE 

14.57 16 1 426 01.01.1999 GÜLNİHAL MÜLAYİM BALIKESİR-GENÇLİK SPOR 17.74 7

2 408 23.05.1996 ELİF POLAT İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 15.04 15 2 350 14.11.1998 SEDEF ŞAHİN
RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN 
S.K.

17.78 8

3 285 28.01.1997 GAMZE ŞİMŞEK 
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K

15.05 14 3 360 19.03.1998 HİLAL KALKAN SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 16.92 4

4 307 20.09.1996 ESİN AKGÜL İZMİR 15.14 4 303 15.09.1997 CANSU GÖKTAŞ BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 16.58 3

5 296 16.09.1996 RUMEYSA EFE
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR

15.30 13 5 383 26.09.1998 HİCRAN ÇETİN ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 17.41 6

6 11 07.01.1996 ZEYNEPAKKURT ADANA 15.56 6 336 24.02.1998 BEYZA YAZICI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BLD.SPOR

17.00 5

7 398 01.01.1997 MERYEM ÇANAKÇI
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

15.60 12 7 296 16.09.1996 RUMEYSA EFE
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR

15.30 2

8 494 10.07.1997 SEMANUR İNAN TRABZON 15.67 8 329 09.04.1996 SERENAY FİL İSTANBUL-FENERBAHÇE 14.57 1

9 303 15.09.1997 CANSU GÖKTAŞ BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 16.58 11 2. SERİ Rüzgar:  +0,8

10 422 01.01.1997 ÖZLEM AKYÜREK MERSİN 16.87
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

11 360 19.03.1998 HİLAL KALKAN
SAKARYA-B.Ş.BLD. 
SPOR

16.92 10 1 467 20.05.2000 MERVE AYHAN
ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI GENÇLİK 
VE SPOR

18.50 6

12 336 24.02.1998 BEYZA YAZICI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BLD.SPOR

17.00 9 2 456 01.01.1997 RABİA EDİS
İSTANBUL-SULTANBEYLİ 
M.İ.O.SPOR

20.96 8

13 383 26.09.1998 HİCRAN ÇETİN
ANKARA-B.B.ANKARA 
SPOR

17.41 8 3 445 18.04.1998 HİLAL VAROL KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 18.37 4

14 426 01.01.1999
GÜLNİHAL 
MÜLAYİM

BALIKESİR-GENÇLİK 
SPOR

17.74 7 4 408 23.05.1996 ELİF POLAT İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 15.04 1

15 350 14.11.1998 SEDEF ŞAHİN
RİZE-REŞADİYE ZİHNİ 
DERİN S.K.

17.78 6 5 371 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT-GENÇLİK SPOR 18.40 5

16 89 02.03.1996 CANAN TATLI AYDIN 17.82 6 398 01.01.1997 MERYEM ÇANAKÇI
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

15.60 3

17 445 18.04.1998 HİLAL VAROL
KOCAELİ -
B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 

18.37 5 7 285 28.01.1997 GAMZE ŞİMŞEK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 15.05 2

18 371 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT-GENÇLİK SPOR 18.40 4 8 437 01.01.1997 SEDA EYLEN
İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL 

SPOR
20.78 7

19 139 26.01.1997 OYA SOYÜREMEZ ÇANAKKALE 18.46 3. SERİ Rüzgar:  +1,1

20 467 20.05.2000 MERVE AYHAN
ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI 

GENÇLİK VE SPOR
18.50 3

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

21 455 12.04.1998 DEMET KALAFAT RİZE 20.15 1 139 26.01.1997 OYA SOYÜREMEZ ÇANAKKALE 18.46 6

22 437 01.01.1997 SEDA EYLEN
İZMİR-BALÇOVA 
BLD.TERMAL SPOR

20.78 2 2 422 01.01.1997 ÖZLEM AKYÜREK MERSİN 16.87 4

23 456 01.01.1997 RABİA EDİS
İSTANBUL-
SULTANBEYLİ 
M.İ.O.SPOR

20.96 1 3 494 10.07.1997 SEMANUR İNAN TRABZON 15.67 3

 - 67 02.06.1996 Büşra YÜCEER ANKARA DNS 4 307 20.09.1996 ESİN AKGÜL İZMİR 15.14 1

 - 225 01.01.1999 FATİME AKIN ESKİŞEHİR DNS 5 11 07.01.1996 ZEYNEPAKKURT ADANA 15.56 2

6 67 02.06.1996 Büşra YÜCEER ANKARA DNS

7 89 02.03.1996 CANAN TATLI AYDIN 17.82 5

8 225 01.01.1999 FATİME AKIN ESKİŞEHİR DNS

9 455 12.04.1998 DEMET KALAFAT RİZE 20.15 7

4. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yıldızlar Ligi 1.Kademe Eleme Yarışmaları ve Yıldızlar Ferdi Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre Engelli

Kategori : Yıldız Kızlar

Pınar ADAY  13.78

8 Haziran 2013 - 13:00

18:47

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Kulübü



Rekor:

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 392 21.01.1996 CEMRE BİTGİN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X 11.13 10.33 11.13 10.99 11.40 11.20 11.40 16  -2,7

2 296 16.09.1996 RUMEYSA EFE BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 11.30 11.23 10.95 11.30 11.13 11.17 10.87 11.30 15  +1,4

3 327 09.05.1997 RABİA BATMAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE 11.23 11.20 10.38 11.23 10.99 11.05 11.24 11.24 14  +0,2

4 62 01.09.1999 TUĞBA DANIŞMAZ ANKARA 11.22 10.91 11.08 11.22  -  -  - 11.22  +1,4

5 346 05.11.1996 EZGI KARAPINAR RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN S.K. X 10.96 11.05 11.05 10.23  -  - 11.05 13  -1,2

6 305 03.03.1997 FATMANUR SERDAR BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 10.95 10.46 10.74 10.95 10.11 10.33 10.85 10.95 12  +1,2

7 422 01.01.1997 ÖZLEM AKYÜREK MERSİN 10.93 10.64 10.68 10.93 10.63 X 10.83 10.93  +1,6

8 66 01.01.1997
HUMEYRA 

NALCAKAR
ANKARA 10.35 10.03 10.53 10.53 X 10.30 9.74 10.53  -0,4

9 381 20.10.1996 DİLARA AYBAZ ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 10.28 10.36 10.42 10.42 10.42 11  -1,4

10 419 20.01.1998
MERVE 

KURTULMUŞ
KAYSERİ 10.36 10.18 10.03 10.36 10.36  +2,2

11 288 01.01.1996 MAKBULE MUTLU İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 9.96 10.20 10.33 10.33 10.33 10  -2,2

12 335 10.01.1996 AYŞEGÜL ERDEN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.SPOR 10.22 9.94 9.74 10.22 10.22 9  +0,1

13 438 26.06.1997 SİNEM BAYRAM İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL SPOR X X 9.97 9.97 9.97 8  -0,2

14 315 06.02.1996 TUBA YILDIRIM İZMİR 9.74 X 9.51 9.74 9.74  +2,2

15 397 05.04.1998 EMİNE BATE KÜTAHYA 9.54 9.36 8.97 9.54 9.54  +1,8

16 441 05.12.1998 CEREN ŞİRET KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 9.42 9.42 X 9.42 9.42 7  +1,3

17 418 10.02.1997 SUNA DUYGULU İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 9.40 9.15 X 9.40 9.40 6   +1,5

18 427 03.11.1996 MELİKE YILMAZ BALIKESİR-GENÇLİK SPOR 9.28 X 9.26 9.28 9.28 5  +1,0

19 432 14.01.1998 EDA IŞIK MUŞ 9.28 8.68 X 9.28 9.28  +1,3

20 367 18.02.1999 CEMRE KUŞLUK TOKAT-GENÇLİK SPOR 8.87 8.91 8.68 8.91 8.91 4  -2,2

21 220 01.01.1998 DİLARA GÜNGÖR ESKİŞEHİR 8.79 8.61 7.60 8.79 8.79  +2,0

22 354 30.08.2000 SEDANUR CİMŞİT SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR X 8.67 8.15 8.67 8.67 3  +1,0

23 464 10.01.1998 EBRU DURLANIK ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI GENÇLİK VE SPOR X 8.24 X 8.24 8.24 2  -0,1

24 454 01.01.1996 KELİME ÇAĞLAYAN İSTANBUL-SULTANBEYLİ M.İ.O.SPOR 7.96 X 7.97 7.97 7.97 1  -0,7

 - 89 02.03.1996 CANAN TATLI AYDIN 0.00 DNS

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Üçadım Atlama

İLİ-Kulübü

Yıldız KızlarKategori :      

SONUÇ
A  T  L A M  A  L  A  RSIRA 

NO

HakemMüsabaka 

Direktörü

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Sekreter

Yıldızlar Ligi 1.Kademe Eleme Yarışmaları ve Yıldızlar Ferdi Türkiye Şampiyonası

RÜZGAR

13:46

Esra EMİROĞLU  12.96

GÖĞÜS 

NO

8 Haziran 2013 - 17.00

PUAN



Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 323 25.02.1996 EMEL DERELİ İSTANBUL-FENERBAHÇE 19.99  -  - 19.99 19.99 16 Y.T.R.

2 394 13.06.1997 ELİF TAŞ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.75 12.66 X 12.75 11.97 12.74 12.75 12.75 15

3 376 23.04.1997 HATİCE GÜNDÜZ KONYA 12.05 11.67 11.02 12.05 12.48 11.74 11.20 12.48

4 377 03.07.1997 AZİZE ALTIN KONYA 11.45 12.03 11.06 12.03 11.64 12.38 X 12.38

5 474 01.01.1997 BAHAR AYTEKİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 11.70 11.64 12.19 12.19 X 12.32 11.63 12.32 14

6 351 06.03.1998 SİNEM YILDIRIM RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN S.K. 12.01 12.00 11.01 12.01 11.63 X X 12.01 13

7 380 24.08.1996 ÇİĞDEM KOCA ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 10.21 11.70 11.25 11.70 11.32 X  - 11.70 12

8 378 20.03.1998 RAZİYE ÇOBAN KONYA 10.06 11.11 X 11.11 9.82 X 10.54 11.11

9 411 10.10.1997 MELİS KESTEKOĞLU İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 11.01 X 11.03 11.03 11.03 11

10 116 13.08.1998 SEMRA KÖK BOLU 10.90 X 11.00 11.00 11.00

11 344 13.03.1998 EMİNE ŞEKER KAYSERİ X 10.52 10.81 10.81 10.81

12 87 25.03.1997 AYNUR DEMİRCAN AYDIN 9.84 10.45 9.92 10.45 10.45

13 366 17.09.1996 BETÜL DURAN TOKAT-GENÇLİK SPOR 10.10 10.40 9.88 10.40 10.40 10

14 295 01.03.1997 MİRAÇ ÇINARLI BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 10.32 10.22 10.02 10.32 10.32 9

15 221 01.01.1997 ZELİHANUR ESKİCİ ESKİŞEHİR 10.00 8.42 10.08 10.08 10.08

16 309 05.10.2000 İLAYDA ERTUNÇ BURSA-B.Ş.BLD. SPOR X 9.54 9.83 9.83 9.83 8

17 362 28.01.1998 SEDANUR ÇELİKBİLEK SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 7.98 8.61 X 8.61 8.61 7

18 428 23.03.1996 NAZLI DENİZ BALIKESİR-GENÇLİK SPOR 8.12 8.30 8.55 8.55 8.55 6

19 334 08.01.1997 ASLI PALTA İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.SPOR 8.28 8.00 8.07 8.28 8.28 5

20 459 01.01.2000 TUĞÇE AKSU İSTANBUL-SULTANBEYLİ M.İ.O.SPOR 8.01 8.04 7.59 8.04 8.04 4

21 443 08.12.1996 DİLARA ALTINDAĞ KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 7.54 7.96 7.81 7.96 7.96 3

22 469 11.08.1998 NEZAHAT ADA ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI GENÇLİK VE SPOR X 6.73 7.78 7.78 7.78 2

23 435 09.10.1998 DEMET AKTAŞ MUŞ 7.67 7.02 7.55 7.67 7.67

24 435 01.01.1996 NURİYE CEREN KÖSE İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL SPOR 6.05 5.94 5.00 6.05 6.05 1

 - 358 02.04.1996 BEGÜM SEMİR KKTC X X X 0.00 NM

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Yıldız Kızlar 8 Haziran 2013 - 17.00

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

13:46

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİLİ-Kulübü

GÖĞÜS 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Yıldızlar Ligi 1.Kademe Eleme Yarışmaları ve Yıldızlar Ferdi Türkiye Şampiyonası

Kategori :      Tarih-Saat  :

Emel DERELİ  18.87



Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 320 20.11.1996 EBRU YURTTAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE 60.65 63.45 65.59 65.59 65.91 65.76 64.19 65.91 16

2 393 20.01.1996 ECEM AKÇAKARA İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 62.05 63.47 65.16 65.16  -  -  - 65.16 15

3 291 17.07.1998 DENİZ YAYLACI BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 62.30 X 62.03 62.30 61.42 X X 62.30 14

4 131 15.06.1997 HALİME KILIÇ BURSA 47.21 X X 47.21 47.40 51.15 X 51.15

5 74 26.06.1997 ÇİLEM ÇATALOĞLU ANKARA 47.31 49.43 46.46 49.43 46.35 48.70 49.25 49.43

6 366 17.09.1996 BETÜL DURAN TOKAT-GENÇLİK SPOR 45.72 X 46.71 46.71 45.65 X 45.85 46.71 13

7 385 11.09.1998 MERVE YILMAZER ANKARA-B.B.ANKARA SPOR X 45.60 X 45.60 X 42.16 X 45.60 12

8 286 23.04.1997 HATİCE GÜNDÜZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 44.54 44.98 X 44.98 43.48 X 45.27 45.27 11

9 73 04.06.1997 PELİNAY TAŞDEMİR ANKARA 43.69 X 39.32 43.69 43.69

10 313 04.11.1997 SERAP SARIKAYA BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 38.28 39.85 33.00 39.85 39.85 10

11 362 28.01.1998 SEDANUR ÇELİKBİLEK SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 31.42 X 34.13 34.13 34.13 9

12 133 01.01.2000  TUĞBA CAN BURSA 31.26 32.81 X 32.81 32.81

13 378 20.03.1998 RAZİYE ÇOBAN KONYA X 31.73 25.17 31.73 31.73

14 431 14.11.1996 SEVAL DELİGÖZ BALIKESİR-GENÇLİK SPOR X 27.55 28.38 28.38 28.38 8

15 455 01.01.1999 ÖZGE SAMIKIRAN İSTANBUL-SULTANBEYLİ M.İ.O.SPOR 27.88 27.76 28.29 28.29 28.29 7

16 352 08.08.1998 SONGÜL ÇALPARMAK RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN S.K. 22.78 X 22.01 22.78 22.78 6

17 440 30.04.1997 AYŞE SELCAN UYGUN KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 20.30 19.54 17.70 20.30 20.30 5

18 414 08.06.1997 ÖZGE YERLİKAYA İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR X 20.26 X 20.26 20.26 4

19 469 11.08.1998 NEZAHAT ADA ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI GENÇLİK VE SPOR 16.08 20.11 X 20.11 20.11 3

20 343 24.10.1997 SERAB ESEN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.SPOR X X 17.86 17.86 17.86 2

 - - - - İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL SPOR 0.00 DNS 0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Yıldız Kızlar 8 Haziran 2013 - 13.00Tarih-Saat  :

PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

13:46

SIRA 
NO

İLİ-Kulübü

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yıldızlar Ligi 1.Kademe Eleme Yarışmaları ve Yıldızlar Ferdi Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Çekiç Atma

Kategori :      

Ecem AKÇAKARA  68.75



1 318 26.07.1996 DEMET PARLAK İSTANBUL-FENERBAHÇE 3.80 16 1

2 360 19.03.1998 HİLAL KALKAN SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 3.50 15 2

3 399 01.01.2000 MESURE TUTKU YILMAZ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

3.20 14 3

4 442 22.08.1997 DİLAN ERDEMİR KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 2.90 13 4

5 416 01.10.1998 SELEN YÜKSEL İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 2.70 12 5

6 311 28.03.1996 MERVE KARADENİZ BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 2.60 11 6

7 386 09.08.1997 ÖZLEM KALKAN ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 2.50 9,5 7

7 282 13.02.1997 KÜBRA OKUR İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 2.50 9,5 7

9 292 23.02.1996 EDA DAŞTAN
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR

2.50 8 9

10 363 10.12.1997 FİGEN DEMİRCİ KOCAELİ 2.40 10

11 341 31.03.1998 MİRAY AKBULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BLD.SPOR

2.40 7 11

12 344 01.01.1997 AYŞEN YAREN KÜÇÜKALİ
RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN 
S.K.

2.00 5,5 12

12 434 01.01.1997 İLAYDA AYŞECİK YAVUZER
İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL 
SPOR

2.00 5,5 12

14 219 01.01.1998 BURCU ÇAKIR ESKİŞEHİR 2.00 14

15 462 03.09.1997 CEYLAN TANRIVERDİ
ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI 
GENÇLİK VE SPOR

1.80 4 15

16 449 01.01.1997 ARZU ATAŞCAN
İSTANBUL-SULTANBEYLİ 
M.İ.O.SPOR

1.80 3 16

 - 429 14.02.2000 NEFİZE TUNA GÜLER BALIKESİR-GENÇLİK SPOR NM 0

 - 372 14.09.1998 KÜBRA HAN TOKAT-GENÇLİK SPOR NM 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yıldızlar Ligi 1.Kademe Eleme Yarışmaları ve Yıldızlar Ferdi Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama Elmas Seda FIRTINA  3.85

Kategori : Yıldız Kızlar 8 Haziran 2013 - 17:00

15:13

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Kulübü

S
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A

N



Rekor:

Tarih-Saat :

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

1

401

400

398

390

02.02.1998

02.05.1997

01.01.1997

11.02.1996

SEDA NUR ŞAHİN

ÖZLEM KAHRAMAN

MERYEM ÇANAKÇI

BÜŞRA FATMA ERDEM

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
0:48.90 16 1

425

431

420

422

24.12.1996

14.11.1996

18.03.2000

19.05.1999

Gülistan DENİZOĞLU

SEVAL DELİGÖZ

ALEYNA ÇAKMAK

EZGİ DELİGÖZ

BALIKESİR-GENÇLİK 

SPOR
53.48 4

2

281

279

285

283

05.02.1997

18.07.2000

28.01.1997

23.05.1997

DERYANUR KEMALOĞLU

ÇAĞLANUR DALKILIÇ

GAMZE ŞİMŞEK

EZGİ  DOĞAN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 0:49.69 15 2

350

346

345

349

14.11.1998

05.11.1996

01.01.1998

12.10.1998

SEDEF ŞAHİN

EZGI KARAPINAR

EDA İNAL

MERVE KARACA

RİZE-REŞADİYE ZİHNİ 

DERİN S.K.
54.86 7

3

331

329

321

328

22.07.1997

09.04.1996

18.01.1998

27.02.1996

YUDUM İLİKSİZ

SERENAY FİL

ECEM ÇALAĞAN

RABİA YILDIZ

İSTANBUL-FENERBAHÇE 0:49.87 14 3

356

360

364

358

06.02.1998

19.03.1998

17.11.1997

16.10.1997

ELİF YAĞCIOĞLU

HİLAL KALKAN

ŞULE ARDA

FERİDE TANIŞ

SAKARYA-B.Ş.BLD. 

SPOR
54.92 8

4

296

293

300

297

16.09.1996

03.04.1996

01.09.1998

07.11.1996

RUMEYSA EFE

HATİCE ÖZYÜREK

TUĞBA YENİ

SERAY ŞENTÜRK

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR
0:50.75 13 4

314

310

301

305

21.09.1998

03.07.2000

10.08.1999

03.03.1997

SÜMEYYE ÇELİK

LEYLA YANARDAĞ

AYSEL DARENDE

FATMANUR SERDAR

BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 54.31 6

5

433

432

438

434

01.01.1998

25.09.1997

26.06.1997

01.01.1997

FERİDE TERZİ

AYŞE TUNALI

SİNEM BAYRAM

İLAYDA AYŞECİK YAVUZER

İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL 

SPOR
0:50.99 12 5

388

383

381

387

08.03.1998

26.09.1998

20.10.1996

14.08.1996

ZARİFE AYBÜKE EROL

HİCRAN ÇETİN

DİLARA AYBAZ

SELVA PINAR AKÇA

ANKARA-B.B.ANKARA 

SPOR
54.21 5

6

409

417

408

419

09.08.1997

08.07.1996

23.05.1996

27.12.1997

ESRA ELDİVEN

SİMGE OLÇUN

ELİF POLAT

YAĞMUR AKSU

İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 0:52.63 11 6

340

342

333

336

28.06.1996

07.02.1996

02.11.1996

24.02.1998

HATİCE CANATA

RABİA OYA TAMTEKİN

ALEYNA ERDEM

BEYZA YAZICI

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BLD.SPOR
53.27 3

7

340

342

333

336

28.06.1996

07.02.1996

02.11.1996

24.02.1998

HATİCE CANATA

RABİA OYA TAMTEKİN

ALEYNA ERDEM

BEYZA YAZICI

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BLD.SPOR
0:53.27 10 7

296

293

300

297

16.09.1996

03.04.1996

01.09.1998

07.11.1996

RUMEYSA EFE

HATİCE ÖZYÜREK

TUĞBA YENİ

SERAY ŞENTÜRK

BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR
50.75 2

8

448

445

447

446

05.05.1998

18.04.1997

05.10.1998

04.12.1996

TANSU TEKİR

HİLAL VAROL

SURA SELİN ÜNER

SİNEM ŞİRET

KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 0:53.45 9 8

331

329

321

328

22.07.1997

09.04.1996

18.01.1998

27.02.1996

YUDUM İLİKSİZ

SERENAY FİL

ECEM ÇALAĞAN

RABİA YILDIZ

İSTANBUL-

FENERBAHÇE 
49.87 1

9

425

431

420

422

24.12.1996

14.11.1996

18.03.2000

19.05.1999

Gülistan DENİZOĞLU

SEVAL DELİGÖZ

ALEYNA ÇAKMAK

EZGİ DELİGÖZ

BALIKESİR-GENÇLİK SPOR 0:53.48 8 2. SERİ

10

388

383

381

387

08.03.1998

26.09.1998

20.10.1996

14.08.1996

ZARİFE AYBÜKE EROL

HİCRAN ÇETİN

DİLARA AYBAZ

SELVA PINAR AKÇA

ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 0:54.21 7 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

11

314

310

301

305

21.09.1998

03.07.2000

10.08.1999

03.03.1997

SÜMEYYE ÇELİK

LEYLA YANARDAĞ

AYSEL DARENDE

FATMANUR SERDAR

BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 0:54.31 6 1

468

467

461

465

09.03.1999

20.05.2000

14.04.1998

03.04.2000

MERVE UYAR

MERVE AYHAN

CEMİLE ÜLKER

ECENAZ KARA

ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI 

GENÇLİK VE SPOR
54.97 6

12

350

346

345

349

14.11.1998

05.11.1996

01.01.1998

12.10.1998

SEDEF ŞAHİN

EZGI KARAPINAR

EDA İNAL

MERVE KARACA

RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN 

S.K.
0:54.86 5 2

452

451

453

457

01.01.1999

01.01.1997

01.01.2000

01.01.2000

FEYZA BAHADIR

DÜRDANE KORKMAZ

GÜLSEVEN KILINÇ

SEVCAN ÇELİK

İSTANBUL-

SULTANBEYLİ 

M.İ.O.SPOR

57.65 8

13

356

360

364

358

06.02.1998

19.03.1998

17.11.1997

16.10.1997

ELİF YAĞCIOĞLU

HİLAL KALKAN

ŞULE ARDA

FERİDE TANIŞ

SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 0:54.92 4 3

448

445

447

446

05.05.1998

18.04.1997

05.10.1998

04.12.1996

TANSU TEKİR

HİLAL VAROL

SURA SELİN ÜNER

SİNEM ŞİRET

KOCAELİ -

B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 
53.45 5

14

468

467

461

465

09.03.1999

20.05.2000

14.04.1998

03.04.2000

MERVE UYAR

MERVE AYHAN

CEMİLE ÜLKER

ECENAZ KARA

ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI GENÇLİK 

VE SPOR
0:54.97 3 4

409

417

408

419

09.08.1997

08.07.1996

23.05.1996

27.12.1997

ESRA ELDİVEN

SİMGE OLÇUN

ELİF POLAT

YAĞMUR AKSU

İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 52.63 4

15

369

367

371

377

28.12.1997

18.02.1999

20.03.2000

03.02.1999

FİKRİYE DİLEÇ

CEMRE KUŞLUK

GÜLCAN UZUN

SELMA İSOT

TOKAT-GENÇLİK SPOR 0:56.66 2 5

369

367

371

377

28.12.1997

18.02.1999

20.03.2000

03.02.1999

FİKRİYE DİLEÇ

CEMRE KUŞLUK

GÜLCAN UZUN

SELMA İSOT

TOKAT-GENÇLİK SPOR 56.66 7

16

452

451

453

457

01.01.1999

01.01.1997

01.01.2000

01.01.2000

FEYZA BAHADIR

DÜRDANE KORKMAZ

GÜLSEVEN KILINÇ

SEVCAN ÇELİK

İSTANBUL-SULTANBEYLİ 

M.İ.O.SPOR
0:57.65 1 6

401

400

398

390

02.02.1998

02.05.1997

01.01.1997

11.02.1996

SEDA NUR ŞAHİN

ÖZLEM KAHRAMAN

MERYEM ÇANAKÇI

BÜŞRA FATMA ERDEM

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
48.90 1

17 7

281

279

285

283

05.02.1997

18.07.2000

28.01.1997

23.05.1997

DERYANUR KEMALOĞLU

ÇAĞLANUR DALKILIÇ

GAMZE ŞİMŞEK

EZGİ  DOĞAN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 

J.K
49.69 2

18 8

433

432

438

434

01.01.1998

25.09.1997

26.06.1997

01.01.1997

FERİDE TERZİ

AYŞE TUNALI

SİNEM BAYRAM

İLAYDA AYŞECİK YAVUZER

İZMİR-BALÇOVA 

BLD.TERMAL SPOR
50.99 3

Müs

abak Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yıldızlar Ligi 1.Kademe Eleme Yarışmaları ve Yıldızlar Ferdi Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak MİLLİ TAKIM  48.27

Yıldız Kızlar 8 Haziran 2013 - 19.30

19:52

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece Puan

1. SERİ



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

1 391 10.05.1996 BÜŞRA YILDIRIM
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
1:03.43 16 1 431 14.11.1996 SEVAL DELİGÖZ BALIKESİR-GENÇLİK SPOR 1:11.48 3

2 326 26.02.1997 KÜBRA ÇELİK İSTANBUL-FENERBAHÇE 1:03.81 15 2 353 09.02.1999 ŞEYMA OCAK
RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN 

S.K.
1:14.67 4

3 297 07.11.1996 SERAY ŞENTÜRK
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR
1:06.73 14 3 361 03.11.1999 İLAYDA BULUT SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 1:19.56 8

4 343 03.10.1998 KEZİBAN DEMİRALP KAYSERİ 1:07.74 4 306 30.08.2000 GAMZE GÖKTÜRK BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 1:17.05 6

5 285 06.01.1997 GAMZE ŞİMŞEK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 1:08.16 13 5 384 12.01.1999 MELİKE CEYHAN ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 1:19.46 7

6 417 08.07.1996 SİMGE OLÇUN İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 1:09.85 12 6 337 17.09.2000 BURCU KARABUL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BLD.SPOR
1:15.42 5

7 431 14.11.1996 SEVAL DELİGÖZ BALIKESİR-GENÇLİK SPOR 1:11.48 11 7 297 07.11.1996 SERAY ŞENTÜRK
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR
1:06.73 2

8 11 07.01.1996 ZEYNEPAKKURT ADANA 1:11.67 8 326 26.02.1997 KÜBRA ÇELİK İSTANBUL-FENERBAHÇE 1:03.81 1

9 371 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT-GENÇLİK SPOR 1:14.32 10 2. SERİ

10 353 09.02.1999 ŞEYMA OCAK
RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN 

S.K.
1:14.67 9

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

11 337 17.09.2000 BURCU KARABUL İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.SPOR 1:15.42 8 1 461 14.04.1998 CEMİLE ÜLKER
ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI GENÇLİK 

VE SPOR
1:15.70 5

12 461 14.04.1998 CEMİLE ÜLKER
ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI GENÇLİK 

VE SPOR
1:15.70 7 2 451 01.01.1997 DÜRDANE KORKMAZ

İSTANBUL-SULTANBEYLİ 

M.İ.O.SPOR
1:22.89 8

13 306 30.08.2000 GAMZE GÖKTÜRK BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 1:17.05 6 3 444 26.10.1997 FİGEN DEMİRCİ KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 1:21.94 7

14 384 12.01.1999 MELİKE CEYHAN ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 1:19.46 5 4 417 08.07.1996 SİMGE OLÇUN İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 1:09.85 3

15 361 03.11.1999 İLAYDA BULUT SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 1:19.56 4 5 371 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT-GENÇLİK SPOR 1:14.32 4

16 434 01.01.1997
İLAYDA AYŞECİK 

YAVUZER

İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL 

SPOR
1:19.66 3 6 391 10.05.1996 BÜŞRA YILDIRIM

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
1:03.43 1

17 444 26.10.1997 FİGEN DEMİRCİ KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 1:21.94 2 7 285 06.01.1997 GAMZE ŞİMŞEK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 1:08.16 2

18 139 26.01.1997 OYA SOYÜREMEZ ÇANAKKALE 1:22.40 8 434 01.01.1997
İLAYDA AYŞECİK 

YAVUZER

İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL 

SPOR
1:19.66 6

19 451 01.01.1997
DÜRDANE 

KORKMAZ

İSTANBUL-SULTANBEYLİ 

M.İ.O.SPOR
1:22.89 1 3. SERİ

 - 128 02.05.1997 ÖZLEM KAHRAMAN BURSA DNS
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

1

2

3 343 03.10.1998 KEZİBAN DEMİRALP KAYSERİ 1:07.74 1

4 128 02.05.1997 ÖZLEM KAHRAMAN BURSA DNS

5 11 07.01.1996 ZEYNEPAKKURT ADANA 1:11.67 2

6 139 26.01.1997 OYA SOYÜREMEZ ÇANAKKALE 1:22.40 3

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yıldızlar Ligi 1.Kademe Eleme Yarışmaları ve Yıldızlar Ferdi Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Engelli

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar 9 Haziran 2013 - 9.20

10:43

Kübra SESLİ  1:00.48

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece



Rekor:

Ağırlık: 1 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 323 25.02.1996 EMEL DERELİ İSTANBUL-FENERBAHÇE X 34.15 38.25 38.25  -  -  - 38.25 16

2 395 14.05.1998 EMİNE GİRGİN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 36.00 37.97 37.19 37.97 37.62 34.06 33.25 37.97 15

3 424 01.01.1996 MELİKE TAN MERSİN 31.57 X 30.59 31.57 30.66 34.39 28.14 34.39

4 474 01.01.1997 BAHAR AYTEKİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 32.04 34.01 X 34.01 32.70 28.75 X 34.01 14

5 294 09.12.1997 MELEK NAS BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 28.58 29.77 X 29.77 X 30.96 X 30.96 13

6 443 08.12.1996 DİLARA ALTINDAĞ KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 25.92 27.19 28.91 28.91 27.16 30.45 29.60 30.45 12

7 302 02.02.1997 CANSEL ILGAR BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 28.51 28.40 X 28.51 26.26 X 29.64 29.64 11

8 351 06.03.1998 SİNEM YILDIRIM RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN S.K. 26.89 X 28.81 28.81 26.27 29.53 X 29.53 10

9 379 20.03.1996 BÜŞRA DİNÇER ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 26.56 28.04 23.98 28.04 28.04 9

10 130 01.03.1998 HANIM BENGİ BURSA 27.72 27.87 26.50 27.87 27.87

11 411 10.10.1997 MELİS KESTEKOĞLU İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 27.64 X X 27.64 27.64 8

12 379 02.01.1996 HALİME ALPYÜRÜK KONYA 27.12 27.07 X 27.12 27.12

13 426 09.02.1999 SİMGE ALTIOK KAYSERİ 20.43 X 24.34 24.34 24.34

14 87 25.03.1997 AYNUR DEMİRCAN AYDIN 24.10 X X 24.10 24.10

15 460 20.11.1998 AYLİN YILMAZ ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI GENÇLİK VE SPOR 23.26 20.49 X 23.26 23.26 7

16 221 01.01.1997 ZELİHANUR ESKİCİ ESKİŞEHİR 21.02 21.71 23.14 23.14 23.14

17 343 24.10.1997 SERAB ESEN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.SPOR X 22.30 19.18 22.30 22.30 6

18 428 23.03.1996 NAZLI DENİZ BALIKESİR-GENÇLİK SPOR 21.75 19.05 21.98 21.98 21.98 5

19 435 09.10.1998 DEMET AKTAŞ MUŞ 21.79 X 19.82 21.79 21.79

20 355 25.01.2000 AYŞE TOK SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 20.08 21.42 21.32 21.42 21.42 4

21 344 13.03.1998 EMİNE ŞEKER KAYSERİ 19.21 X 19.02 19.21 19.21

22 459 01.01.2000 TUĞÇE AKSU İSTANBUL-SULTANBEYLİ M.İ.O.SPOR 18.78 X 19.05 19.05 19.05 3

23 435 01.01.1996 NURİYE CEREN KÖSE İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL SPOR X 11.06 13.90 13.90 13.90 2

 - 372 14.09.1998 KÜBRA HAN TOKAT-GENÇLİK SPOR X X X 0.00 NM 0

 - 116 13.08.1998 SEMRA KÖK BOLU 0.00 DNS

Baş Hakem Lider

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Kulübü
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Yıldızlar Ligi 1.Kademe Eleme Yarışmaları ve Yıldızlar Ferdi Türkiye Şampiyonası

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Disk Atma

Kategori :      Yıldız Kızlar 9 Haziran 2013 - 9.00

Dilek ESMER  48.52

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

13:46

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:  +0,8

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş

1 331 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ İSTANBUL-FENERBAHÇE 25.35 16 1 420 18.03.2000 ALEYNA ÇAKMAK BALIKESİR-GENÇLİK SPOR 28.41 7

2 322 01.01.1998 FERİDE TERZİ İZMİR 25.98 2 348 24.05.1999 İREM YÜKSEL
RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN 
S.K.

29.38 8

3 387 14.08.1996 SELVA PINAR AKÇA ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 26.37 15 3 356 06.02.1998 ELİF YAĞCIOĞLU SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 27.11 3

4 71 01.01.1996 EZGİ BOZKURT ANKARA 26.58 4 305 03.03.1997 FATMANUR SERDAR BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 27.58 5

5 364 01.12.1997 GÖZDENUR BAYRAK KOCAELİ 26.69 5 387 14.08.1996 SELVA PINAR AKÇA ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 26.37 2

6 405 15.08.1997 YAREN AÇAR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 26.71 14 6 333 02.11.1996 ALEYNA ERDEM İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.SPOR 28.23 6

7 283 23.05.1997 EZGİ  DOĞAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 26.80 13 7 293 03.04.1996 HATİCE ÖZYÜREK
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR

27.13 4

8 396 02.01.1997 RABİA AYVAZ KÜTAHYA 26.83 8 331 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ İSTANBUL-FENERBAHÇE 25.35 1

9 341 05.01.1998 SİBEL TİDİM KAYSERİ 27.09 2. SERİ Rüzgar: +1,3

10 356 06.02.1998 ELİF YAĞCIOĞLU SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 27.11 12
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş
11 313 01.01.2000 ÇAĞLANUR DALKILIÇ İZMİR 27.12 1 468 09.03.1999 MERVE UYAR

ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI GENÇLİK 
VE SPOR

28.79 6

12 293 03.04.1996 HATİCE ÖZYÜREK
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR

27.13 11 2 452 01.01.1999 FEYZA BAHADIR
İSTANBUL-SULTANBEYLİ 
M.İ.O.SPOR

33.86 8

13 88 08.12.1996 BURCU ERDEMİR AYDIN 27.42 3 446 04.12.1996 SİNEM ŞİRET KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 27.71 4

14 432 25.09.1997 AYŞE TUNALI
İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL 
SPOR

27.45 10 4 409 09.08.1997 ESRA ELDİVEN İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 28.47 5

15 321 26.06.1997 SİNEM BAYRAM İZMİR 27.55 5 377 03.02.1999 SELMA İSOT TOKAT-GENÇLİK SPOR 31.19 7

16 305 03.03.1997 FATMANUR SERDAR BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 27.58 9 6 405 15.08.1997 YAREN AÇAR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 26.71 1

17 129 17.03.1997 BAHAR ILDIRKAYA BURSA 27.70 7 283 23.05.1997 EZGİ  DOĞAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 26.80 2

18 446 04.12.1996 SİNEM ŞİRET KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 27.71 8 8 432 25.09.1997 AYŞE TUNALI
İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL 
SPOR

27.45 3

19 481 06.10.1996 HAVVA AKTAŞ SAMSUN 27.79 3. SERİ Rüzgar:  +0,7

20 309 09.09.1997 NİLSU BATTAL İZMİR 27.85
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş
21 72 01.01.1996 SEDA ERGUVEN ANKARA 27.93 1

22 333 02.11.1996 ALEYNA ERDEM İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.SPOR 28.23 7 2 309 09.09.1997 NİLSU BATTAL İZMİR 27.85 4

23 280 - ŞEVVAL SABİHA SOLAK İSTANBUL 28.23 3 290 20.06.1996 RABİA BAŞ İSTANBUL DNS

24 434 25.05.1997 RÜMEYSA GÖK MUŞ 28.25 4 322 01.01.1998 FERİDE TERZİ İZMİR 25.98 1

25 319 01.01.1996 RABİA YILDIZ İZMİR 28.31 5 289 11.02.1996 BÜŞRA ERDEM İSTANBUL DNS

26 314 01.01.2000 BERİVAN YETKİL İZMİR 28.36 6 364 01.12.1997 GÖZDENUR BAYRAK KOCAELİ 26.69 2

27 420 18.03.2000 ALEYNA ÇAKMAK BALIKESİR-GENÇLİK SPOR 28.41 6 7 313 01.01.2000 ÇAĞLANUR DALKILIÇ İZMİR 27.12 3

28 67 02.06.1996 Büşra YÜCEER ANKARA 28.41 8 282 01.01.1996 ZEYNEP BAŞ İSTANBUL DNS

29 409 09.08.1997 ESRA ELDİVEN İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 28.47 5 4. SERİ Rüzgar:  +0,1

30 238 23.01.2000 DİLARA ÇIKMAZ GAZİANTEP 28.62
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş
31 468 09.03.1999 MERVE UYAR

ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI GENÇLİK VE 
SPOR

28.79 4 1 129 17.03.1997 BAHAR ILDIRKAYA BURSA 27.70 4

32 399 06.07.1997 GÜZİN YILDIZDAŞ KÜTAHYA 28.83 2 398 05.07.1999 TUĞBA YÜKSEL KÜTAHYA 31.29 7

33 423 01.01.1996 BEYZANUR PINAR MERSİN 28.88 3 321 26.06.1997 SİNEM BAYRAM İZMİR 27.55 3

34 223 21.08.2000 PELİN AKTAŞ ESKİŞEHİR 28.96 4 71 01.01.1996 EZGİ BOZKURT ANKARA 26.58 1

35 69 19.12.1997 Melisha KARACA ANKARA 29.00 5 341 05.01.1998 SİBEL TİDİM KAYSERİ 27.09 2

36 348 24.05.1999 İREM YÜKSEL RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN S.K. 29.38 3 6 286 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL DNS

37 141 01.12.1999 DEMET SAVAKÇI ÇANAKKALE 29.48 7 280 - ŞEVVAL SABİHA SOLAK İSTANBUL 28.23 5

38 366 01.11.2000 İREM USTA KOCAELİ 29.55 8 337 12.02.1996 TÜLAY OKURLU KARS 30.16 6

39 217 18.10.1998 AYŞE EFE ESKİŞEHİR 29.61 5. SERİ Rüzgar:  +2,5

40 68 06.12.1997 Beyza AKPINAR ANKARA 30.04
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş
41 8 01.11.1996 DİLAN BAYRAM ADANA 30.15 1 141 01.12.1999 DEMET SAVAKÇI ÇANAKKALE 29.48 6

42 337 12.02.1996 TÜLAY OKURLU KARS 30.16 2 284 22.03.1997 KADER ERBEK İSTANBUL DNS

43 22 01.01.1998 ASLI ADALI ADIYAMAN 30.23 3 314 01.01.2000 BERİVAN YETKİL İZMİR 28.36 4

44 122 21.07.1996 AYŞE YÜREKLİ BURDUR 30.65 4 72 01.01.1996 SEDA ERGUVEN ANKARA 27.93 3

45 377 03.02.1999 SELMA İSOT TOKAT-GENÇLİK SPOR 31.19 2 5 423 01.01.1996 BEYZANUR PINAR MERSİN 28.88 5

46 398 05.07.1999 TUĞBA YÜKSEL KÜTAHYA 31.29 6 88 08.12.1996 BURCU ERDEMİR AYDIN 27.42 2

47 181 09.01.2000 CEYHAN SİNGER EDİRNE 32.02 7 285 15.01.1997 SEDANUR UÇAN İSTANBUL DNS

48 452 01.01.1999 FEYZA BAHADIR
İSTANBUL-SULTANBEYLİ 
M.İ.O.SPOR

33.86 1 8 396 02.01.1997 RABİA AYVAZ KÜTAHYA 26.83 1

 - 290 20.06.1996 RABİA BAŞ İSTANBUL DNS 6. SERİ Rüzgar:  +0,9

 - 289 11.02.1996 BÜŞRA ERDEM İSTANBUL DNS
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş
 - 282 01.01.1996 ZEYNEP BAŞ İSTANBUL DNS 1 22 01.01.1998 ASLI ADALI ADIYAMAN 30.23 6

 - 286 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL DNS 2 223 21.08.2000 PELİN AKTAŞ ESKİŞEHİR 28.96 4

 - 284 22.03.1997 KADER ERBEK İSTANBUL DNS 3 217 18.10.1998 AYŞE EFE ESKİŞEHİR 29.61 5

 - 285 15.01.1997 SEDANUR UÇAN İSTANBUL DNS 4 399 06.07.1997 GÜZİN YILDIZDAŞ KÜTAHYA 28.83 3

 - 363 10.12.1997 FİGEN DEMİRCİ KOCAELİ DNS 5 319 01.01.1996 RABİA YILDIZ İZMİR 28.31 2

6 481 06.10.1996 HAVVA AKTAŞ SAMSUN 27.79 1

7 363 10.12.1997 FİGEN DEMİRCİ KOCAELİ DNS

8 181 09.01.2000 CEYHAN SİNGER EDİRNE 32.02 7

7. SERİ Rüzgar: +2,2
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş
1 67 02.06.1996 Büşra YÜCEER ANKARA 28.41 2

2 68 06.12.1997 Beyza AKPINAR ANKARA 30.04 6

3 69 19.12.1997 Melisha KARACA ANKARA 29.00 4

4 434 25.05.1997 RÜMEYSA GÖK MUŞ 28.25 1

5 8 01.11.1996 DİLAN BAYRAM ADANA 30.15 7

6 122 21.07.1996 AYŞE YÜREKLİ BURDUR 30.65 8

7 366 01.11.2000 İREM USTA KOCAELİ 29.55 5

8 238 23.01.2000 DİLARA ÇIKMAZ GAZİANTEP 28.62 3
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Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

1 298 26.08.1997 SONGÜL KONAK BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 2:11.45 16 1 423 12.02.1996 GAMZE ÇELİKKANAT BALIKESİR-GENÇLİK SPOR 2:34.58 5

2 324 10.09.1997 FATMA ARIK İSTANBUL-FENERBAHÇE 2:13.93 15 2 347 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN S.K. 2:35.21 7

3 266 01.01.2000 MERYEM ÖZÇELİK ISPARTA 2:16.49 3 460 21.03.1999 KÜBRA AKBANA SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 2:47.82 8

4 315 15.06.1997 SÜMEYYE EROL BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 2:16.90 14 4 315 15.06.1997 SÜMEYYE EROL BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 2:16.90 3

5 452 27.03.1997 EDA VURAL NİĞDE 2:17.23 5 378 27.12.2000 AYŞE HİLAL ŞANLI ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 2:34.99 6

6 35 05.05.1996 FATMA DEMİR AĞRI 2:17.86 6 339 05.04.1999 ESENGÜL KILINÇ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.SPOR 2:31.01 4

7 414 04.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ KAYSERİ 2:18.06 7 298 26.08.1997 SONGÜL KONAK BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 2:11.45 1

8 39 12.06.1999 FADİME KOŞAR AKSARAY 2:19.11 8 324 10.09.1997 FATMA ARIK İSTANBUL-FENERBAHÇE 2:13.93 2

9 415 10.06.1998 HATİCE TAŞÇI KAYSERİ 2:21.42 2. SERİ

10 75 23.08.1999 GAMZE YILDIRIM ANKARA 2:21.97
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

11 420 15.03.1997 RÜYA KAYA MERSİN 2:23.08 1 458 01.01.2000 TUĞBA YAĞIŞAN İSTANBUL-SULTANBEYLİ M.İ.O.SPOR 2:41.34 7

12 285 15.01.1997 SEDANUR UÇAN İSTANBUL 2:23.21 2 447 05.10.1998 SURA SELİN ÜNER KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 2:26.32 2

13 279 27.07.1998 YAREN AYDIN İSTANBUL 2:23.61 3 419 20.03.1996 YAĞMUR AKSU İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 2:29.96 4

14 389 20.02.1999 BEYZA MERCAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:24.44 13 4 368 15.06.1996 EMİNE BAŞTUĞ TOKAT-GENÇLİK SPOR 2:34.33 5

15 349 08.02.1996 MERYEM PEHLİVANLI KIRIKKALE 2:24.73 5 389 20.02.1999 BEYZA MERCAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:24.44 1

16 163 11.10.1999 ELİF ATSIZ DİYARBAKIR 2:25.41 6 280 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 2:28.07 3

17 400 03.07.1997 SUMEYYE ELİF TUNA KÜTAHYA 2:25.45 7 436 01.01.2000 ÖYKÜ ALP İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL SPOR 2:41.33 6

18 447 05.10.1998 SURA SELİN ÜNER KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 2:26.32 12 8 473 11.04.1999 SİBEL AKGÜN ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI GENÇLİK VE SPOR 2:43.35 8

19 97 31.08.1997 NAZMİYE OCAK BALIKESİR 2:26.36 3. SERİ

20 352 30.12.1998 BELHUDE SALMANLI KIRIKKALE 2:26.72
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

21 380 01.01.1998 ÇİÇEK YOLCU KONYA 2:27.05 1 35 05.05.1996 FATMA DEMİR AĞRI 2:17.86 3

22 381 12.01.1999 ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI KONYA 2:27.15 2 97 31.08.1997 NAZMİYE OCAK BALIKESİR 2:26.36 7

23 350 01.10.1996 SÜMEYYE TEKPINAR KIRIKKALE 2:27.22 2 266 01.01.2000 MERYEM ÖZÇELİK ISPARTA 2:16.49 1

24 280 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 2:28.07 11 3 414 04.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ KAYSERİ 2:18.06 4

25 412 30.01.1998 SİNEM ÖZPINAR KAYSERİ 2:28.76 4 482 16.10.1996
ÜMRAN SEDEF 

KANTEKİN
SAMSUN DNS

26 383 15.08.2000 YONCA KUTLUK KONYA 2:28.96 4 39 12.06.1999 FADİME KOŞAR AKSARAY 2:19.11 5

27 419 20.03.1996 YAĞMUR AKSU İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 2:29.96 10 5 200 11.07.1997 LATİFE GÜNEŞ ERZURUM 2:33.03 9

28 384 12.07.1999 YEŞİM İTMEÇ KONYA 2:30.10 6 258 19.01.1997 SEVNUR ALADAĞ HATAY 2:30.15 8

29 258 19.01.1997 SEVNUR ALADAĞ HATAY 2:30.15 6 281 31.01.1996 SERENAY CULFA İSTANBUL DNS

30 451 10.02.1197 HAVVA YILMAZ NİĞDE 2:30.43 7 420 15.03.1997 RÜYA KAYA MERSİN 2:23.08 6

31 151 17.08.1996 ELİF ÇETİN DENİZLİ 2:30.79 8 452 27.03.1997 EDA VURAL NİĞDE 2:17.23 2

32 339 05.04.1999 ESENGÜL KILINÇ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.SPOR 2:31.01 9 8 121 22.09.1996 ÖZLEM BALKIÇ BURDUR 2:47.19 10

33 284 22.03.1997 KADER ERBEK İSTANBUL 2:31.03 4. SERİ

34 162 21.08.1997 SEVGİ DURUŞ DİYARBAKIR 2:31.36
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

35 202 10.06.1997 SONGÜL ARSLAN ERZURUM 2:31.91 1 283 01.03.1997 YAYLA KILIÇ İSTANBUL DNS

36 150 22.10.1998 AYSEL BOZKAYA DENİZLİ 2:32.34 2 308 20.06.1996 GAMZE YUMAK İZMİR DNF

37 382 03.01.1998 SONGÜL İTMEÇ KONYA 2:32.67 2 163 11.10.1999 ELİF ATSIZ DİYARBAKIR 2:25.41 2

38 117 01.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU 2:32.73 3 253 28.06.1999 ÜMRAN GEZGİN HATAY 2:44.04 9

39 268 01.08.1999 BUKET YAĞCI ISPARTA 2:32.84 4 381 12.01.1999 ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI KONYA 2:27.15 3

40 119 11.08.1992 YASEMİN ZENGİN BURDUR 2:32.85 4 202 10.06.1997 SONGÜL ARSLAN ERZURUM 2:31.91 5

41 200 11.07.1997 LATİFE GÜNEŞ ERZURUM 2:33.03 5 385 14.02.1998 ESRA KONYALI KONYA 2:41.73 8

42 406 03.08.1996 NAGİHAN KOMACAV KÜTAHYA 2:33.48 6 451 10.02.1197 HAVVA YILMAZ NİĞDE 2:30.43 4

43 99 07.07.2000 RÜMEYSA ÖZTÜRK BALIKESİR 2:33.53 6 75 23.08.1999 GAMZE YILDIRIM ANKARA 2:21.97 1

44 98 23.06.1998 NİHAL KARAKAYA BALIKESİR 2:34.23 7 268 01.08.1999 BUKET YAĞCI ISPARTA 2:32.84 7

45 368 15.06.1996 EMİNE BAŞTUĞ TOKAT-GENÇLİK SPOR 2:34.33 8 8 123 18.04.1998 SUNAY TOPRAK BURDUR 3:02.69 10

46 351 10.09.1997 SELVİNAZ KOÇER KIRIKKALE 2:34.51 8 150 22.10.1998 AYSEL BOZKAYA DENİZLİ 2:32.34 6
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Merve AYDIN  2:07.10



Rekor:

Tarih-Saat 

5. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş

1 279 27.07.1998 YAREN AYDIN İSTANBUL 2:23.61 1

2 108 01.12.1998 SEVDANUR ÖZGÖL BİTLİS 2:41.70 7

2 98 23.06.1998 NİHAL KARAKAYA BALIKESİR 2:34.23 6

3 165 01.01.1996 GÜLİSTAN BEKMEZ DİYARBAKIR 2:50.17 9

4 380 01.01.1998 ÇİÇEK YOLCU KONYA 2:27.05 2

4 382 03.01.1998 SONGÜL İTMEÇ KONYA 2:32.67 5

5 383 15.08.2000 YONCA KUTLUK KONYA 2:28.96 3

6 107 06.12.1997 MELEK KAYA BİTLİS 2:43.72 8

6 151 17.08.1996 ELİF ÇETİN DENİZLİ 2:30.79 4

7 174 22.05.2000 YILDIZ BARAN DÜZCE DNS

8 175 18.08.2000 EBRU YILMAZ DÜZCE DNS

8 176 07.02.2000 ESRA YILMAZ DÜZCE DNS

6. SERİ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş

1 99 07.07.2000 RÜMEYSA ÖZTÜRK BALIKESİR 2:33.53 4

2 162 21.08.1997 SEVGİ DURUŞ DİYARBAKIR 2:31.36 2

2 330 18.06.1999 SEHER AKKUŞ KARAMAN 2:52.79 8

3 384 12.07.1999 YEŞİM İTMEÇ KONYA 2:30.10 1

4 109 08.08.1998 ESRA ÖZDEMİR BİTLİS 2:59.55 9

4 117 01.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU 2:32.73 3

5 267 22.06.200 ÖZGE KÖSE ISPARTA 2:50.29 7

6 180 14.12.2000 SİMAY NUR ERGİN EDİRNE 2:41.51 5

6 201 15.05.1997 FİLİZ ARSLAN ERZURUM 2:46.16 6

7 222 25.03.2000 RAŞİDE ALTUN ESKİŞEHİR DNS

8 239 05.01.1996 SEVCAN TEKE GAZİANTEP DNS

8 241 12.09.1999 BİLGE ÇETİN GAZİANTEP DNS

7. SERİ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş

1 20 04.06.1999 ELİF ÇETİN ADIYAMAN 2:53.66 8

2 400 03.07.1997 SUMEYYE ELİF TUNA KÜTAHYA 2:25.45 3

2 413 05.01.1999 SİNEM ERASLAN KAYSERİ 2:41.47 7

3 401 07.06.1997 AYŞENUR KARAKUŞ KÜTAHYA DNS

4 119 11.08.1992 YASEMİN ZENGİN BURDUR 2:32.85 6

4 255 10.03.2000 SEVDA SAVAŞÇI HATAY 2:58.59 9

5 260 12.05.1998 HÜSNİYE SAVAŞÇI HATAY 3:13.84 10

6 284 22.03.1997 KADER ERBEK İSTANBUL 2:31.03 5

6 285 15.01.1997 SEDANUR UÇAN İSTANBUL 2:23.21 2

7 286 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL DNS

8 412 30.01.1998 SİNEM ÖZPINAR KAYSERİ 2:28.76 4

8 415 10.06.1998 HATİCE TAŞÇI KAYSERİ 2:21.42 1

8. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

1 350 01.10.1996 SÜMEYYE TEKPINAR KIRIKKALE 2:27.22 3

2 351 10.09.1997 SELVİNAZ KOÇER KIRIKKALE 2:34.51 5

2 352 30.12.1998 BELHUDE SALMANLI KIRIKKALE 2:26.72 2

3 353 15.09.1997 GÜLNUR ÇAĞLAR KIRIKKALE 2:38.34 6

4 354 02.11.2000 AYŞE VURAL KIRIKKALE 2:39.12 7

4 405 04.05.2000 İREM VURGUN KÜTAHYA 2:45.33 9

5 349 08.02.1996 MERYEM PEHLİVANLI KIRIKKALE 2:24.73 1

6 406 03.08.1996 NAGİHAN KOMACAV KÜTAHYA 2:33.48 4

6 428 13.04.1996 DİLŞAH KURT MUĞLA DNF

7 429 18.06.1998
ELİF BEYZA 

TANRIVERDİ
MUĞLA 2:45.27 8

8 492 20.06.2000 AYŞENUR CORUŞ TOKAT 2:52.17 10

8
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Rekor:

Tarih-Saat 

1 298 26.08.1997 SONGÜL KONAK
BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR
2:11.45 16 45 368 15.06.1996 EMİNE BAŞTUĞ TOKAT-GENÇLİK SPOR 2:34.33 8

2 324 10.09.1997 FATMA ARIK İSTANBUL-FENERBAHÇE 2:13.93 15 46 351 10.09.1997 SELVİNAZ KOÇER KIRIKKALE 2:34.51

3 266 01.01.2000 MERYEM ÖZÇELİK ISPARTA 2:16.49 47 423 12.02.1996 GAMZE ÇELİKKANAT BALIKESİR-GENÇLİK SPOR 2:34.58 7

4 315 15.06.1997 SÜMEYYE EROL BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 2:16.90 14 48 378 27.12.2000 AYŞE HİLAL ŞANLI ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 2:34.99 6

5 452 27.03.1997 EDA VURAL NİĞDE 2:17.23 49 347 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN S.K. 2:35.21 5

6 35 05.05.1996 FATMA DEMİR AĞRI 2:17.86 50 353 15.09.1997 GÜLNUR ÇAĞLAR KIRIKKALE 2:38.34

7 414 04.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ KAYSERİ 2:18.06 51 354 02.11.2000 AYŞE VURAL KIRIKKALE 2:39.12

8 39 12.06.1999 FADİME KOŞAR AKSARAY 2:19.11 52 436 01.01.2000 ÖYKÜ ALP İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL SPOR 2:41.33 4

9 415 10.06.1998 HATİCE TAŞÇI KAYSERİ 2:21.42 53 458 01.01.2000 TUĞBA YAĞIŞAN İSTANBUL-SULTANBEYLİ M.İ.O.SPOR 2:41.34 3

10 75 23.08.1999 GAMZE YILDIRIM ANKARA 2:21.97 54 413 05.01.1999 SİNEM ERASLAN KAYSERİ 2:41.47

11 420 15.03.1997 RÜYA KAYA MERSİN 2:23.08 55 180 14.12.2000 SİMAY NUR ERGİN EDİRNE 2:41.51

12 285 15.01.1997 SEDANUR UÇAN İSTANBUL 2:23.21 56 108 01.12.1998 SEVDANUR ÖZGÖL BİTLİS 2:41.70

13 279 27.07.1998 YAREN AYDIN İSTANBUL 2:23.61 57 385 14.02.1998 ESRA KONYALI KONYA 2:41.73

14 389 20.02.1999 BEYZA MERCAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
2:24.44 13 58 473 11.04.1999 SİBEL AKGÜN ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI GENÇLİK VE SPOR 2:43.35 2

15 349 08.02.1996 MERYEM PEHLİVANLI KIRIKKALE 2:24.73 59 107 06.12.1997 MELEK KAYA BİTLİS 2:43.72

16 163 11.10.1999 ELİF ATSIZ DİYARBAKIR 2:25.41 60 253 28.06.1999 ÜMRAN GEZGİN HATAY 2:44.04

17 400 03.07.1997 SUMEYYE ELİF TUNA KÜTAHYA 2:25.45 61 429 18.06.1998 ELİF BEYZA TANRIVERDİ MUĞLA 2:45.27

18 447 05.10.1998 SURA SELİN ÜNER
KOCAELİ -

B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 
2:26.32 12 62 405 04.05.2000 İREM VURGUN KÜTAHYA 2:45.33

19 97 31.08.1997 NAZMİYE OCAK BALIKESİR 2:26.36 63 201 15.05.1997 FİLİZ ARSLAN ERZURUM 2:46.16

20 352 30.12.1998 BELHUDE SALMANLI KIRIKKALE 2:26.72 64 121 22.09.1996 ÖZLEM BALKIÇ BURDUR 2:47.19

21 380 01.01.1998 ÇİÇEK YOLCU KONYA 2:27.05 65 460 21.03.1999 KÜBRA AKBANA SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 2:47.82 1

22 381 12.01.1999 ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI KONYA 2:27.15 66 165 01.01.1996 GÜLİSTAN BEKMEZ DİYARBAKIR 2:50.17

23 350 01.10.1996 SÜMEYYE TEKPINAR KIRIKKALE 2:27.22 67 267 22.06.200 ÖZGE KÖSE ISPARTA 2:50.29

24 280 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 2:28.07 11 68 492 20.06.2000 AYŞENUR CORUŞ TOKAT 2:52.17

25 412 30.01.1998 SİNEM ÖZPINAR KAYSERİ 2:28.76 69 330 18.06.1999 SEHER AKKUŞ KARAMAN 2:52.79

26 383 15.08.2000 YONCA KUTLUK KONYA 2:28.96 70 20 04.06.1999 ELİF ÇETİN ADIYAMAN 2:53.66

27 419 20.03.1996 YAĞMUR AKSU İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 2:29.96 10 71 255 10.03.2000 SEVDA SAVAŞÇI HATAY 2:58.59

28 384 12.07.1999 YEŞİM İTMEÇ KONYA 2:30.10 72 109 08.08.1998 ESRA ÖZDEMİR BİTLİS 2:59.55

29 258 19.01.1997 SEVNUR ALADAĞ HATAY 2:30.15 73 123 18.04.1998 SUNAY TOPRAK BURDUR 3:02.69

30 451 10.02.1197 HAVVA YILMAZ NİĞDE 2:30.43 74 260 12.05.1998 HÜSNİYE SAVAŞÇI HATAY 3:13.84

31 151 17.08.1996 ELİF ÇETİN DENİZLİ 2:30.79 75 308 20.06.1996 GAMZE YUMAK İZMİR DNF

32 339 05.04.1999 ESENGÜL KILINÇ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BLD.SPOR
2:31.01 9 76 428 13.04.1996 DİLŞAH KURT MUĞLA DNF

33 284 22.03.1997 KADER ERBEK İSTANBUL 2:31.03 77 482 16.10.1996 ÜMRAN SEDEF KANTEKİN SAMSUN DNS

34 162 21.08.1997 SEVGİ DURUŞ DİYARBAKIR 2:31.36 78 281 31.01.1996 SERENAY CULFA İSTANBUL DNS

35 202 10.06.1997 SONGÜL ARSLAN ERZURUM 2:31.91 79 283 01.03.1997 YAYLA KILIÇ İSTANBUL DNS

36 150 22.10.1998 AYSEL BOZKAYA DENİZLİ 2:32.34 80 174 22.05.2000 YILDIZ BARAN DÜZCE DNS

37 382 03.01.1998 SONGÜL İTMEÇ KONYA 2:32.67 81 175 18.08.2000 EBRU YILMAZ DÜZCE DNS

38 117 01.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU 2:32.73 82 176 07.02.2000 ESRA YILMAZ DÜZCE DNS

39 268 01.08.1999 BUKET YAĞCI ISPARTA 2:32.84 83 222 25.03.2000 RAŞİDE ALTUN ESKİŞEHİR DNS

40 119 11.08.1992 YASEMİN ZENGİN BURDUR 2:32.85 84 239 05.01.1996 SEVCAN TEKE GAZİANTEP DNS

41 200 11.07.1997 LATİFE GÜNEŞ ERZURUM 2:33.03 85 241 12.09.1999 BİLGE ÇETİN GAZİANTEP DNS

42 406 03.08.1996 NAGİHAN KOMACAV KÜTAHYA 2:33.48 86 401 07.06.1997 AYŞENUR KARAKUŞ KÜTAHYA DNS

43 99 07.07.2000 RÜMEYSA ÖZTÜRK BALIKESİR 2:33.53 87 286 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL DNS

44 98 23.06.1998 NİHAL KARAKAYA BALIKESİR 2:34.23 88

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Merve AYDIN  
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yıldızlar Ligi 1.Kademe Eleme Yarışmaları ve Yıldızlar Ferdi Türkiye Şampiyonası
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1 396 15.09.1996 ESMANUR ALKOÇ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 1.67 16

2 375 01.01.1997 NERMİN AYTEKİN KONYA 1.64

3 300 01.09.1998 TUĞBA YENİ BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 1.64 15

4 289 01.01.1997 NURSENA ŞENGÖZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 1.58 14

5 357 24.02.1999 BUSE SAVAŞKAN KKTC 1.58

6 319 01.01.1998 E.SELDA KIRDEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE 1.55 13

6 61 22.09.1998 MERVE MENEKŞE ANKARA 1.55

8 350 14.11.1998 SEDEF ŞAHİN RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN S.K. 1.50 11,5

8 466 01.01.1998 FATMA TANRIVERDİ ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI GENÇLİK VE SPOR 1.50 11,5

8 419 20.01.1998 MERVE KURTULMUŞ KAYSERİ 1.50

8 310 15.06.1997 İLAYDA BALABAN İZMİR 1.50

12 307 25.08.1998 GİZEM GÜL ŞİMŞEK BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 1.45 9,5

12 413 06.08.1999 OLİMPİA AHENK DURMUŞEV İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 1.45 9,5

14 445 18.04.1997 HİLAL VAROL(S.KART) KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 1.45 8

15 425 24.12.1996 Gülistan DENİZOĞLU BALIKESİR-GENÇLİK SPOR 1.40 7

16 341 31.03.1998 MİRAY AKBULUT İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.SPOR 1.35 6

17 433 01.01.1998 FERİDE TERZİ İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL SPOR 1.35 5

17 140 10.06.2000 EZGİ ARINDI ÇANAKKALE 1.35

19 457 01.01.2000 SEVCAN ÇELİK İSTANBUL-SULTANBEYLİ M.İ.O.SPOR 1.35 4

20 382 11.04.1998 HACER PARLAR ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 1.30 3

21 363 30.08.2000 SEDANUR ÇİMŞİT SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 1.30 1,5

21 367 18.02.1999 CEMRE KUŞLUK TOKAT-GENÇLİK SPOR 1.30 1,5

23 25 24.01.1996 SÜREYYA İLGAR ADIYAMAN 1.30

- 142 01.01.2000 CANSU KARABIYIK ÇANAKKALE NM

 - 240 30.12.1998 CANSEL KILIÇLAR GAZİANTEP DNS

 - 485 19.07.1999 MİRAY YAREN YILDIRAN TEKİRDAĞ DNS

 - 484 27.04.1999 PINAR DOĞRU TEKİRDAĞ DNS
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9 Haziran 2013 - 11.00

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Kulübü

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yıldızlar Ligi 1.Kademe Eleme Yarışmaları ve Yıldızlar Ferdi Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Yüksek Atlama Gülsün DURAK  1.82



Rekor:

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 318 01.01.1998 ECEM ÇALAĞAN İZMİR 5.51 5.25 X 5.51 X 5.42 5.48 5.51  +0,8

2 329 09.04.1996 SERENAY FİL İSTANBUL-FENERBAHÇE X 5.18 X 5.18 5.33 5.48 5.40 5.48 16  +0,3

3 404 01.09.1999 TUĞBA DANIŞMAZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 5.29 5.12 5.13 5.29 5.09 5.00 4.97 5.29 15  +1,8

4 341 05.01.1998 SİBEL TİDİM KAYSERİ 4.72 4.39 5.08 5.08 4.92 4.74 5.24 5.24  +2,7

5 346 05.11.1996 EZGI KARAPINAR RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN S.K. 4.82 5.17 X 5.17 4.91 5.13 4.70 5.17 14  +0,7

6 342 07.02.1996 RABİA OYA TAMTEKİN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.SPOR 4.81 5.11 5.00 5.11 4.87 5.02 5.00 5.11 13  +2,3

7 421 01.01.1997 YAREN GÜLER MERSİN 4.89 4.85 3.70 4.89 4.96 4.86 X 4.96  +0,8

8 432 25.09.1997 AYŞE TUNALI İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL SPOR 4.28 4.93 4.52 4.93 4.84 X 4.64 4.93 12  +0,7

9 307 25.08.1998 GİZEM GÜL ŞİMŞEK BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 4.63 4.88 4.83 4.88 4.92 4.77 4.80 4.92 11  +0,1

10 442 22.08.1997 DİLAN ERDEMİR KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 4.57 X 4.89 4.89  -  -  - 4.89 10  +2,7

11 288 01.01.1996 MAKBULE MUTLU İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 4.67 4.87 4.38 4.87 4.64 4.64 4.58 4.87 9  -0,3

12 66 01.01.1997 HUMEYRA NALCAKAR ANKARA 4.58 4.76 4.58 4.76 4.59 4.48 X 4.76  +0,6

13 300 01.09.1998 TUĞBA YENİ BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 4.71  -  - 4.71 4.71 8  -0,0

14 454 09.02.1999 ŞEYMA OCAK RİZE 4.49 4.65 4.49 4.65 4.69 4.59 4.71 4.71  +3,0

15 397 05.04.1998 EMİNE BATE KÜTAHYA X 4.69 4.58 4.69 4.44 4.40 X 4.69  +1,1

16 494 10.07.1997 SEMANUR İNAN TRABZON 4.56 X 4.64 4.64 4.69 X 4.69 4.69  +1,0

17 422 19.05.1999 EZGİ DELİGÖZ BALIKESİR-GENÇLİK SPOR 4.68 4.22 X 4.68 4.68 7  +0,2

18 406 12.04.1996 ALEYNA KARADÜZ İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 4.67 4.58 4.41 4.67 4.67 6  +2,1

19 481 06.10.1996 HAVVA AKTAŞ SAMSUN 4.52 X 4.64 4.64 4.67 4.58 4.38 4.67  +0,5

20 315 06.02.1996 TUBA YILDIRIM İZMİR 4.53 4.42 4.52 4.53 4.53  +1,2

21 381 20.10.1996 DİLARA AYBAZ ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 4.48 X X 4.48 4.48 5  -0,7

22 365 29.07.1999 YAREN BAŞ SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 4.29 4.22 4.42 4.42 4.42 4  +1,2

23 466 01.01.1996 FATMA TANRIVERDİ ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI GENÇLİK VE SPOR 4.24 X 4.39 4.39 4.39 3  +2,4

24 432 14.01.1998 EDA IŞIK MUŞ 4.27 4.36 X 4.36 4.36  +0,3

25 141 01.12.1999 DEMET SAVAKÇI ÇANAKKALE 4.09 4.35 4.29 4.35 4.35  +2,8

26 365 14.11.1998 CEREN ŞİRET KOCAELİ X 4.29 X 4.29 4.29  +0,2

27 456 25.02.1997 MERVE KALAFAT RİZE 4.26 X 3.93 4.26 4.26  +0,2

28 96 01.01.2000 CANSU SARI BALIKESİR 4.24 X X 4.24 4.24  +0,0

29 140 10.06.2000 EZGİ ARINDI ÇANAKKALE 4.10 X 3.56 4.10 4.10  +1,7

30 139 26.01.1997 OYA SOYÜREMEZ ÇANAKKALE 4.10 4.06 3.96 4.10 4.10  +0,8

31 224 01.01.2000 İLKAY TOPALLAR ESKİŞEHİR 4.05 4.03 3.97 4.05 4.05  +0,3

32 89 02.03.1996 CANAN TATLI AYDIN X X 4.03 4.03 4.03  +0,6

33 142 01.01.2000 CANSU KARABIYIK ÇANAKKALE 3.77 3.93 X 3.93 3.93  +1,1

34 455 12.04.1998 DEMET KALAFAT RİZE X 3.48 3.93 3.93 3.93  +0,1

35 376 16.11.1998 ÖZLEM YILMAZ TOKAT-GENÇLİK SPOR 3.80 3.34 3.67 3.80 3.80 2  +2,6

36 219 01.01.1998 BURCU ÇAKIR ESKİŞEHİR X X 3.60 3.60 3.60  +1,3

37 457 01.01.2000 SEVCAN ÇELİK İSTANBUL-SULTANBEYLİ M.İ.O.SPOR 3.27  -  - 3.27 3.27 1  -3,0

38 9 28.08.1997 ROJDA DOLAŞIR ADANA X X X 0.00 NM

39 364 01.12.1997 GÖZDENUR BAYRAK KOCAELİ X X X 0.00 NM  

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yıldızlar Ligi 1.Kademe Eleme Yarışmaları ve Yıldızlar Ferdi Türkiye Şampiyonası
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NO

Yıldız Kızlar

Yarışma :  Pınar ADAY  6.07

RÜZGAR



Rekor:

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 329 09.04.1996 SERENAY FİL İSTANBUL-FENERBAHÇE X 5.18 X 5.18 5.33 5.48 5.40 5.48  +0,3

2 404 01.09.1999 TUĞBA DANIŞMAZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 5.29 5.12 5.13 5.29 5.09 5.00 4.97 5.29  +1,8

3 346 05.11.1996 EZGI KARAPINAR RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN S.K. 4.82 5.17 X 5.17 4.91 5.13 4.70 5.17  +0,7

4 342 07.02.1996 RABİA OYA TAMTEKİN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.SPOR 4.81 5.11 5.00 5.11 4.87 5.02 5.00 5.11  +2,3

5 432 25.09.1997 AYŞE TUNALI İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL SPOR 4.28 4.93 4.52 4.93 4.84 X 4.64 4.93  +0,7

6 307 25.08.1998 GİZEM GÜL ŞİMŞEK BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 4.63 4.88 4.83 4.88 4.92 4.77 4.80 4.92  +0,1

7 442 22.08.1997 DİLAN ERDEMİR KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 4.57 X 4.89 4.89  -  -  - 4.89  +2,7

8 288 01.01.1996 MAKBULE MUTLU İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 4.67 4.87 4.38 4.87 4.64 4.64 4.58 4.87  -0,3

9 300 01.09.1998 TUĞBA YENİ BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 4.71  -  - 4.71 4.71  -0,0

10 422 19.05.1999 EZGİ DELİGÖZ BALIKESİR-GENÇLİK SPOR 4.68 4.22 X 4.68 4.68  +0,2

11 406 12.04.1996 ALEYNA KARADÜZ İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 4.67 4.58 4.41 4.67 4.67  +2,1

12 381 20.10.1996 DİLARA AYBAZ ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 4.48 X X 4.48 4.48  -0,7

13 365 29.07.1999 YAREN BAŞ SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 4.29 4.22 4.42 4.42 4.42  +1,2

14 466 01.01.1996 FATMA TANRIVERDİ ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI GENÇLİK VE SPOR 4.24 X 4.39 4.39 4.39  +2,4

15 376 16.11.1998 ÖZLEM YILMAZ TOKAT-GENÇLİK SPOR 3.80 3.34 3.67 3.80 3.80  +2,6

16 457 01.01.2000 SEVCAN ÇELİK İSTANBUL-SULTANBEYLİ M.İ.O.SPOR 3.27  -  - 3.27 3.27  -3,0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yıldızlar Ligi 1.Kademe Eleme Yarışmaları ve Yıldızlar Ferdi Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama-A  Pınar ADAY  6.07
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Yıldız Kızlar Tarih-Saat  : 9 Haziran 2013 - 11.40

PUAN



Rekor:

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 318 01.01.1998 ECEM ÇALAĞAN İZMİR 5.51 5.25 X 5.51 X 5.42 5.48 5.51  +0,8

2 341 05.01.1998 SİBEL TİDİM KAYSERİ 4.72 4.39 5.08 5.08 4.92 4.74 5.24 5.24  +2,7

3 421 01.01.1997 YAREN GÜLER MERSİN 4.89 4.85 3.70 4.89 4.96 4.86 X 4.96  +0,8

4 66 01.01.1997 HUMEYRA NALCAKAR ANKARA 4.58 4.76 4.58 4.76 4.59 4.48 X 4.76  +0,6

5 454 09.02.1999 ŞEYMA OCAK RİZE 4.49 4.65 4.49 4.65 4.69 4.59 4.71 4.71  +3,0

6 397 05.04.1998 EMİNE BATE KÜTAHYA X 4.69 4.58 4.69 4.44 4.40 X 4.69  +1,1

7 494 10.07.1997 SEMANUR İNAN TRABZON 4.56 X 4.64 4.64 4.69 X 4.69 4.69  +1,0

8 481 06.10.1996 HAVVA AKTAŞ SAMSUN 4.52 X 4.64 4.64 4.67 4.58 4.38 4.67  +0,5

9 315 06.02.1996 TUBA YILDIRIM İZMİR 4.53 4.42 4.52 4.53 4.53  +1,2

10 432 14.01.1998 EDA IŞIK MUŞ 4.27 4.36 X 4.36 4.36  +0,3

11 141 01.12.1999 DEMET SAVAKÇI ÇANAKKALE 4.09 4.35 4.29 4.35 4.35  +2,8

12 365 14.11.1998 CEREN ŞİRET KOCAELİ X 4.29 X 4.29 4.29  +0,2

13 456 25.02.1997 MERVE KALAFAT RİZE 4.26 X 3.93 4.26 4.26  +0,2

14 96 01.01.2000 CANSU SARI BALIKESİR 4.24 X X 4.24 4.24  +0,0

15 140 10.06.2000 EZGİ ARINDI ÇANAKKALE 4.10 X 3.56 4.10 4.10  +1,7

16 139 26.01.1997 OYA SOYÜREMEZ ÇANAKKALE 4.10 4.06 3.96 4.10 4.10  +0,8

17 224 01.01.2000 İLKAY TOPALLAR ESKİŞEHİR 4.05 4.03 3.97 4.05 4.05  +0,3

18 89 02.03.1996 CANAN TATLI AYDIN X X 4.03 4.03 4.03  +0,6

19 142 01.01.2000 CANSU KARABIYIK ÇANAKKALE 3.77 3.93 X 3.93 3.93  +1,1

20 455 12.04.1998 DEMET KALAFAT RİZE X 3.48 3.93 3.93 3.93  +0,1

21 219 01.01.1998 BURCU ÇAKIR ESKİŞEHİR X X 3.60 3.60 3.60  +1,3

 - 9 28.08.1997 ROJDA DOLAŞIR ADANA X X X 0.00 NM

 - 364 01.12.1997 GÖZDENUR BAYRAK KOCAELİ X X X 0.00 NM  

 - 402 03.05.1996 MAKBULE MUTLU KÜTAHYA 0.00 DNS  

 - 220 01.01.1998 DİLARA GÜNGÖR ESKİŞEHİR 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yıldızlar Ligi 1.Kademe Eleme Yarışmaları ve Yıldızlar Ferdi Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama-B  Pınar ADAY  6.07

Kategori :      

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:33

SIRA 
NO

İLİ-Kulübü
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Yıldız Kızlar Tarih-Saat  : 9 Haziran 2013 - 13.00

PUAN



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

1 332 08.03.1996 ZEYNEP METE İSTANBUL-FENERBAHÇE 7:02.90 16 1 421 21.08.1997 ESRA KIRMIZI BALIKESİR-GENÇLİK SPOR DNF

2 403 18.01.1997 ŞEYMA GÜL
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

7:14.79 15 2 349 12.10.1998 MERVE KARACA
RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN 
S.K.

8:56.01 12

3 148 16.04.1996 ARZU İPER
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR

7:20.42 14 3 358 16.10.1997 FERİDE TANIŞ SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 9:00.62 13

4 308 20.06.1996 GAMZE YUMAK İZMİR 7:21.80 4 308 02.07.1997 HALENUR ATAK BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 7:47.95 8

5 338 21.08.1996 CEYLAN GÖKDEMİR
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BLD.SPOR

7:25.27 13 5 383 26.09.1998 HİCRAN ÇETİN ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 7:34.26 6

6 412 16.10.1996 NERİMAN ÇOBAN İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 7:27.74 12 6 338 21.08.1996 CEYLAN GÖKDEMİR
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BLD.SPOR
7:25.27 4

7 283 01.03.1997 YAYLA KILIÇ İSTANBUL 7:33.56 7 148 16.04.1996 ARZU İPER
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR

7:20.42 3

8 383 26.09.1998 HİCRAN ÇETİN
ANKARA-B.B.ANKARA 
SPOR

7:34.26 11 8 332 08.03.1996 ZEYNEP METE İSTANBUL-FENERBAHÇE 7:02.90 1

9 276 25.06.1997 AYŞENUR KARAKOÇ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 7:35.95 10 9 470 01.05.1998 SEDEF DURMAN
ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI 
GENÇLİK VE SPOR

7:54.87 9

10 127 01.01.2000 MERVE KAPLAN BURSA 7:44.44 10 449 01.01.1997 ARZU ATAŞCAN
İSTANBUL-SULTANBEYLİ 

M.İ.O.SPOR
DNF

11 263 07.04.2000 CEREN YILMAZ ISPARTA 7:44.97 11 439 26.01.1996 AYSUN EDİŞ
KOCAELİ -
B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 

8:11.37 10

12 308 02.07.1997 HALENUR ATAK BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 7:47.95 9 12 412 16.10.1996 NERİMAN ÇOBAN İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 7:27.74 5

13 470 01.05.1998 SEDEF DURMAN
ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI 
GENÇLİK VE SPOR

7:54.87 8 13 369 28.12.1997 FİKRİYE DİLEÇ TOKAT-GENÇLİK SPOR 8:23.64 11

14 439 26.01.1996 AYSUN EDİŞ
KOCAELİ -
B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 

8:11.37 7 14 403 18.01.1997 ŞEYMA GÜL
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

7:14.79 2

15 369 28.12.1997 FİKRİYE DİLEÇ TOKAT-GENÇLİK SPOR 8:23.64 6 15 276 25.06.1997 AYŞENUR KARAKOÇ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 7:35.95 7

16 349 12.10.1998 MERVE KARACA
RİZE-REŞADİYE ZİHNİ 
DERİN S.K.

8:56.01 5 16  -  -  -
İZMİR-BALÇOVA 
BLD.TERMAL SPOR

DNS

17 338 13.10.1996 NESLİHAN DEMİRCİ KARS 8:58.48 2. SERİ Rüzgar:

18 358 16.10.1997 FERİDE TANIŞ SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 9:00.62 4
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

 - 421 21.08.1997 ESRA KIRMIZI
BALIKESİR-GENÇLİK 

SPOR
DNF 0 1 127 01.01.2000 MERVE KAPLAN BURSA 7:44.44 3

 - 449 01.01.1997 ARZU ATAŞCAN
İSTANBUL-SULTANBEYLİ 

M.İ.O.SPOR
DNF 0 2 263 07.04.2000 CEREN YILMAZ ISPARTA 7:44.97 4

 - 403 04.05.2000
SABRİYE 
GÜZELYURT

KÜTAHYA DNF 3 283 01.03.1997 YAYLA KILIÇ İSTANBUL 7:33.56 2

 - 490 15.02.1998 MERVE AYDIN TOKAT DNF 4 308 20.06.1996 GAMZE YUMAK İZMİR 7:21.80 1

 - 493 19.11.1996 ÖZGE SERİN TOKAT DNF 5 338 13.10.1996 NESLİHAN DEMİRCİ KARS 8:58.48 5

 -  -  -  -
İZMİR-BALÇOVA 

BLD.TERMAL SPOR
DNS 0 6 403 04.05.2000 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA DNF

7 490 15.02.1998 MERVE AYDIN TOKAT DNF

8 493 19.11.1996 ÖZGE SERİN TOKAT DNF

9

10

11

12

13

14

15

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yıldızlar Ligi 1.Kademe Eleme Yarışmaları ve Yıldızlar Ferdi Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 2000 Metre Engelli Türkan ERİŞMİŞ  6:41.06

Yıldız Kızlar 9 Haziran 2013 - 14.20

18:23

S
ır

a
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o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece Puan



Rekor:

Ağırlık: 500 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 322 27.03.1997 EDA TUĞSUZ İSTANBUL-FENERBAHÇE 52.76 51.49 X 52.76 X  -  - 52.76 16 Y.T.R

2 277 03.07.1997 AZİZE ALTUN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 38.19 42.92 41.80 42.92 43.83 47.44 42.15 47.44 15

3 397 09.01.1997 İREM KUM İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 39.87 X 43.30 43.30 41.97 44.51 41.89 44.51 14

4 311 28.03.1996 MERVE KARADENİZ BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 34.15 X 38.21 38.21 X 40.20  - 40.20 13

5 299 01.01.1996 SULTAN KARAKOÇ BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 36.88 37.55 37.81 37.81 32.53 39.65 38.96 39.65 12

6 132 10.07.1998 GÖKÇE NUR YILDIZ BURSA 37.19 X 35.35 37.19 38.62 39.32 35.09 39.32

7 380 24.08.1996 ÇİĞDEM KOCA ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 36.68 38.44 X 38.44  -  -  - 38.44 11

8 425 01.01.1999 AYŞESU KAŞ MERSİN 36.88 37.31 35.31 37.31 35.64 36.29 35.25 37.31

9 352 08.08.1998 SONGÜL ÇALPARMAK RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN S.K. 36.60 37.01 36.76 37.01 37.01 10

10 457 01.01.1996 ÜMMİHAN KALÇA RİZE 36.50 33.40 X 36.50 36.50

11 507 03.10.1996 SERAY OĞUZÇINAR ZONGULDAK 33.40 33.37 33.17 33.40 33.40

12 359 01.01.1998 HAVVA NUR ÖZTURAN SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 31.24 23.96 25.67 31.24 31.24 9

13 374 25.07.1998 NAZLI İREM ÖZER TOKAT-GENÇLİK SPOR 25.21 28.77 30.91 30.91 30.91 8

14 433 15.06.1998 ÇİDEM AKIN MUŞ 28.69 X 30.65 30.65 30.65

15 453 01.01.2000 GÜLSEVEN KILINÇ İSTANBUL-SULTANBEYLİ M.İ.O.SPOR 23.98 24.09 26.11 26.11 26.11 7

16 407 21.01.2000 CEREN GÖKÇE İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 26.03 25.25 21.17 26.03 26.03 6

17 334 08.01.1997 ASLI PALTA İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.SPOR 25.77 25.48 X 25.77 25.77 5

18 426 01.01.1999 GÜLNİHAL MÜLAYİM BALIKESİR-GENÇLİK SPOR 24.12 20.95 24.25 24.25 24.25 4

19 344 13.03.1998 EMİNE ŞEKER KAYSERİ 19.04 21.51 19.33 21.51 21.51

20 218 05.02.2000 ZÜLEYHA DİNDAŞ ESKİŞEHİR 16.23 X 18.76 18.76 18.76

21 437 01.01.1997 SEDA EYLEN İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL SPOR X 8.89 8.25 8.89 8.89 3

22 440 30.04.1997 AYŞE SELCAN UYGUN KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR X 7.86 X 7.86 7.86 2

 - 463 03.11.1999 DUYGU DELİKTAŞ
ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI GENÇLİK VE 

SPOR
0.00 DNS 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yıldızlar Ligi 1.Kademe Eleme Yarışmaları ve Yıldızlar Ferdi Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma Berna DEMİRCİ  50.58

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

15:08

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI İli-Kulübü

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Kategori :      Yıldız Kızlar 9 Haziran 2013 - 12.20

SONUÇ PUAN



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

1

400

398
405

391

02.05.1997

01.01.1997
15.08.1997

10.05.1996

ÖZLEM KAHRAMAN

MERYEM ÇANAKÇI
YAREN AÇAR

BÜŞRA YILDIRIM

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
2:17.43 16 1

422
425

431

424

19.05.1999
24.12.1996

14.11.1996

10.08.1999

EZGİ DELİGÖZ
Gülistan DENİZOĞLU

SEVAL DELİGÖZ

EMİNE HİLAL ÇETİNKAYA

BALIKESİR-GENÇLİK 

SPOR
2:27.07 3

2

329

331
326

325

09.04.1996

22.07.1997
26.02.1996

01.12.1997

SERENAY FİL

YUDUM İLİKSİZ
KÜBRA ÇELİK

GÖZDENUR BAYRAK

İSTANBUL-FENERBAHÇE 2:18.54 15 2

350

353
348

347

14.11.1998

09.02.1999
24.05.1999

24.05.2000

SEDEF ŞAHİN

İREM YÜKSEL
FİLİZ KARAKOÇ

EDA İNAL

RİZE-REŞADİYE ZİHNİ 
DERİN S.K.

2:38.34 6

3

279
281

283
285

18.07.2000
05.02.1997

23.05.1997
25.06.1997

ÇAĞLANUR DALKILIÇ
DERYANUR KEMALOĞLU

EZGİ  DOĞAN
DAMLA ÇELİK

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 2:21.10 14 3

365

361

356
364

29.07.1999

03.11.1999

06.02.1998
17.11.1997

YAREN BAŞ

İLAYDA BULUT

ELİF YAĞCIOĞLU
ŞULE ARDA

SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 2:40.97 8

4

293

297
298

296

03.04.1996

07.11.1996
26.08.1997

16.09.1996

HATİCE ÖZYÜREK

SERAY ŞENTÜRK
SONGÜL KONAK

RUMEYSA EFE

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR
2:21.56 13 4

310
315

314

305

03.07.2000
15.06.1997

21/091998

03.03.1997

LEYLA YANARDAĞ
SÜMEYYE EROL

SÜMEYYE ÇELİK

FATMANUR SERDAR

BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 2:28.32 4

5

409

417
408

419

09.08.1997

08.07.1996
23.05.1996

27.12.1997

ESRA ELDİVEN

SİMGE OLÇUN
ELİF POLAT

YAĞMUR AKSU

İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 2:26.34 12 5

388

381

383
378

08.03.1998

20.10.1996

26.09.1998
27.12.2000

ZARİFE AYBÜKE EROL

DİLARA AYBAZ

HİCRAN ÇETİN
AYŞE HİLAL ŞANLI

ANKARA-B.B.ANKARA 
SPOR

2:39.10 7

6

433
432

438
434

01.01.1998
25.09.1997

26.06.1997
01.01.1997

FERİDE TERZİ
AYŞE TUNALI

SİNEM BAYRAM
İLAYDA AYŞECİK YAVUZER

İZMİR-BALÇOVA BLD.TERMAL 

SPOR
2:26.82 11 6

340
342

338
337

28.06.1996
07.02.1996

02.11.1996
21.08.1996

HATİCE CANATA
RABİA OYA TAMTEKİN

ALEYNA ERDEM
CEYLAN GÖKDEMİR

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BLD.SPOR
2:28.86 5

7

422
425
431
424

19.05.1999
24.12.1996
14.11.1996
10.08.1999

EZGİ DELİGÖZ
Gülistan DENİZOĞLU
SEVAL DELİGÖZ
EMİNE HİLAL ÇETİNKAYA

BALIKESİR-GENÇLİK SPOR 2:27.07 10 7

293

297
298
296

03.04.1996

07.11.1996
26.08.1997
16.09.1996

HATİCE ÖZYÜREK

SERAY ŞENTÜRK
SONGÜL KONAK
RUMEYSA EFE

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR

2:21.56 2

8

310
315

314
305

03.07.2000
15.06.1997

21/091998
03.03.1997

LEYLA YANARDAĞ
SÜMEYYE EROL

SÜMEYYE ÇELİK
FATMANUR SERDAR

BURSA-B.Ş.BLD. SPOR 2:28.32 9 8

329

331
326
325

09.04.1996

22.07.1997
26.02.1996
01.12.1997

SERENAY FİL

YUDUM İLİKSİZ
KÜBRA ÇELİK
GÖZDENUR BAYRAK

İSTANBUL-FENERBAHÇE 2:18.54 1

9

340
342
338

337

28.06.1996
07.02.1996
02.11.1996

21.08.1996

HATİCE CANATA
RABİA OYA TAMTEKİN
ALEYNA ERDEM

CEYLAN GÖKDEMİR

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BLD.SPOR
2:28.86 8 2. SERİ

10

422
446
445
447

05.05.1998
04.12.1996
26.01.1996
05.10.1998

DİLAN ERDEMİR
SİNEM ŞİRET 
HİLAL VAROL
SURA SELİN ÜNER

KOCAELİ -B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 2:33.43 7 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

11

350
353
348

347

14.11.1998
09.02.1999
24.05.1999

24.05.2000

SEDEF ŞAHİN
İREM YÜKSEL
FİLİZ KARAKOÇ

EDA İNAL

RİZE-REŞADİYE ZİHNİ DERİN 
S.K.

2:38.34 6 1

473
461
470

471

11.04.1999
14.04.1998
01.05.1998

11.04.1999

MELİKE ZABUN
CEMİLE ÜLKER
SEDEF DURMAN

SEVGİ AKGÜN

ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI 
GENÇLİK VE SPOR

2:42.09 7

12

388
381
383
378

08.03.1998
20.10.1996
26.09.1998
27.12.2000

ZARİFE AYBÜKE EROL
DİLARA AYBAZ
HİCRAN ÇETİN
AYŞE HİLAL ŞANLI

ANKARA-B.B.ANKARA SPOR 2:39.10 5 2

452
449

457
451
458
450

01.01.1999
01.01.1997

01.01.2000
01.01.1997
01.01.2000
01.01.1999

FEYZA BAHADIR
ARZU ATAŞCAN

SEVCAN ÇELİK
DÜRDANE KORKMAZ
TUĞBA YAĞIŞAN
CEMİLE DEMİR

İSTANBUL-SULTANBEYLİ 
M.İ.O.SPOR

DNS

13

368

369

377
367

15.06.1996

28.12.1997

18.02.1999
18.02.1999

EMİNE BAŞTUĞ

FİKRİYE DİLEÇ

SELMA İSOT
CEMRE KUŞLUK

TOKAT-GENÇLİK SPOR 2:39.99 4 3

422

446
445

447

05.05.1998

04.12.1996
26.01.1996

05.10.1998

DİLAN ERDEMİR

SİNEM ŞİRET 
HİLAL VAROL

SURA SELİN ÜNER

KOCAELİ -
B.Ş.BLD.KAĞITSPOR 

2:33.43 5

14

365

361
356
364

29.07.1999

03.11.1999
06.02.1998
17.11.1997

YAREN BAŞ

İLAYDA BULUT
ELİF YAĞCIOĞLU
ŞULE ARDA

SAKARYA-B.Ş.BLD. SPOR 2:40.97 3 4

409

417
408
419

09.08.1997

08.07.1996
23.05.1996
27.12.1997

ESRA ELDİVEN

SİMGE OLÇUN
ELİF POLAT
YAĞMUR AKSU

İZMİR-B.Ş.BLD. SPOR 2:26.34 3

15

473

461

470

471

11.04.1999

14.04.1998

01.05.1998

11.04.1999

MELİKE ZABUN

CEMİLE ÜLKER

SEDEF DURMAN

SEVGİ AKGÜN

ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI 

GENÇLİK VE SPOR
2:42.09 2 5

368

369
377

367

15.06.1996

28.12.1997
18.02.1999

18.02.1999

EMİNE BAŞTUĞ

FİKRİYE DİLEÇ
SELMA İSOT

CEMRE KUŞLUK

TOKAT-GENÇLİK SPOR 2:39.99 6

 -

452
449

457
451

458

450

01.01.1999
01.01.1997

01.01.2000
01.01.1997

01.01.2000

01.01.1999

FEYZA BAHADIR
ARZU ATAŞCAN

SEVCAN ÇELİK
DÜRDANE KORKMAZ

TUĞBA YAĞIŞAN

CEMİLE DEMİR

İSTANBUL-SULTANBEYLİ 
M.İ.O.SPOR

DNS 0 6

400
398
405

391

02.05.1997
01.01.1997
15.08.1997

10.05.1996

ÖZLEM KAHRAMAN
MERYEM ÇANAKÇI
YAREN AÇAR

BÜŞRA YILDIRIM

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

2:17.43 1

7

279
281

283
285

18.07.2000
05.02.1997

23.05.1997
25.06.1997

ÇAĞLANUR DALKILIÇ
DERYANUR KEMALOĞLU

EZGİ  DOĞAN
DAMLA ÇELİK

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 2:21.10 2

8

433

432

438
434

01.01.1998

25.09.1997

26.06.1997
01.01.1997

FERİDE TERZİ

AYŞE TUNALI

SİNEM BAYRAM
İLAYDA AYŞECİK YAVUZER

İZMİR-BALÇOVA 

BLD.TERMAL SPOR
2:26.82 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar 9 Haziran 2013 - 15.55
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

18:08

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yıldızlar Ligi 1.Kademe Eleme Yarışmaları ve Yıldızlar Ferdi Türkiye Şampiyonası

Yarışma : İsveç Bayrak -



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

1 34 06.10.1997 NURAN SATILMIŞ AĞRI 10:19.34 1 23 14.11.1998 BERİVAN ALPTEKİN ADIYAMAN DNS

2 36 12.03.1998 GÜLNAZ USKUN AĞRI 10:20.43 2 76 01.01.1996 EKİN ESRA KALIR ANKARA 10:25.54 3

3 76 01.01.1996 EKİN ESRA KALIR ANKARA 10:25.54 3 256 03.06.1999 SEÇİL AKPINAR HATAY 11:37.04 14

4 38 06.10.1999 NAZAN SATILMIŞ AĞRI 10:25.73 4 257 15.08.1999 SELENAY BATİ HATAY 10:52.14 9

5 33 01.07.1996 GÜLŞEN KARATAŞ AĞRI 10:31.44 5 264 08.07.1999 CANSEL TÜRE ISPARTA 11:30.53 13

6 342 26.03.1996 BÜŞRA NUR KOKU KAYSERİ 10:35.33 6 265 02.08.2000 ARZU DÖNMEZ ISPARTA DNS

7 287 20.06.1996 GİZEM YUMAK İSTANBUL 10:39.92 7 269 09.08.1996 RAHİME KOÇER ISPARTA 12:38.04 21

8 40 20.08.1997 TUBA ARGUN AKSARAY 10:40.61 8 404 06.06.1999 ÖZLEM ÖZDEMİR KÜTAHYA 12:23.94 20

9 257 15.08.1999 SELENAY BATİ HATAY 10:52.14 9 33 01.07.1996 GÜLŞEN KARATAŞ AĞRI 10:31.44 5

10 37 01.01.1996 SİBEL ÖZDEMİR AĞRI 11:09.54 10 34 06.10.1997 NURAN SATILMIŞ AĞRI 10:19.34 1

11 106 01.03.1997 GÜLCAN AKYOL BİTLİS 11:09.92 11 36 12.03.1998 GÜLNAZ USKUN AĞRI 10:20.43 2

12 254 15.04.1998 AYŞENUR ŞAHİN HATAY 11:28.94 12 37 01.01.1996 SİBEL ÖZDEMİR AĞRI 11:09.54 10

13 264 08.07.1999 CANSEL TÜRE ISPARTA 11:30.53 13 38 06.10.1999 NAZAN SATILMIŞ AĞRI 10:25.73 4

14 256 03.06.1999 SEÇİL AKPINAR HATAY 11:37.04 14 40 20.08.1997 TUBA ARGUN AKSARAY 10:40.61 8

15 340 25.05.1996 YAĞMUR GENİŞ KARS 11:42.24 15 106 01.03.1997 GÜLCAN AKYOL BİTLİS 11:09.92 11

16 403 04.05.2000 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA 11:45.54 16 164 05.11.1997 GURBET ÇİÇEK DİYARBAKIR 12:07.34 18

17 339 06.06.1996 AYFER SAMİ KARS 11:57.23 17 166 01.01.1996 ZEYNEP TURANTAYLAK DİYARBAKIR 12:15.82 19

18 164 05.11.1997 GURBET ÇİÇEK DİYARBAKIR 12:07.34 18 254 15.04.1998 AYŞENUR ŞAHİN HATAY 11:28.94 12

19 166 01.01.1996
ZEYNEP 
TURANTAYLAK

DİYARBAKIR 12:15.82 19 259 28.06.2000 İNCİ ÇİÇEK HATAY DNS

20 404 06.06.1999 ÖZLEM ÖZDEMİR KÜTAHYA 12:23.94 20 287 20.06.1996 GİZEM YUMAK İSTANBUL 10:39.92 7

21 269 09.08.1996 RAHİME KOÇER ISPARTA 12:38.04 21 339 06.06.1996 AYFER SAMİ KARS 11:57.23 17

- 23 14.11.1998 BERİVAN ALPTEKİN ADIYAMAN DNS 22 340 25.05.1996 YAĞMUR GENİŞ KARS 11:42.24 15

- 265 02.08.2000 ARZU DÖNMEZ ISPARTA DNS 23 342 26.03.1996 BÜŞRA NUR KOKU KAYSERİ 10:35.33 6

- 259 28.06.2000 İNCİ ÇİÇEK HATAY DNS 24 403 04.05.2000 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA 11:45.54 16

25

26

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yıldızlar Ligi 1.Kademe Eleme Yarışmaları ve Yıldızlar Ferdi Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 3000 Metre Elvan ABEYLEGESSE  9:08.29

Yıldız Kızlar 9 Haziran 2013 - 15.40

18:24

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece Puan


